

SMLOUVA O DÍLO

č.j. VS-16637-15/ČJ-2024-800097-VERZAK

I. Smluvní strany

Objednatel **Vězeňská služba České republiky**
sídlo Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4
jednající vrchní rada brig. gen. PhDr. Petr Červený, LL.M., ředitel Věznice Příbram,
na základě pověření generálního ředitele VS ČR ze dne
1. 6. 2019, č. j.: VS-10280-6/ČJ-2019-800020-SP

adresa OJ Věznice Příbram, Dubenec 100, 261 15 Příbram I
IČO: 00212423
DIČ: CZ 00212423,
právní osoba, která není plátcem DPH, při výkonu
působnosti v oblasti veřejné správy se VS ČR nepovažuje
dle zák.č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších
předpisů, za osobu povinnou k DPH

bank. spojení: ČNB Praha
číslo účtu: 
(dále jen **objednatel**)

jako objednatel na straně jedné (dále jen jako „objednatel“)

a

STAVEKO, spol. s r. o.
se sídlem Zdabořská 24, 261 01 Příbram V – Zdaboř
jednající Ing. Jiří Karpíšek – jednatel
IČ: 45145580
DIČ: CZ45145580
zástupce ve věcech technických: Ing. Jiří Karpíšek
bankovní spojení: 
číslo účtu 

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen jako „zhotovitel“)

Oba společně též jako „smluvní strany“.

Objednatel a zhotovitel uzavírají tuto smlouvu o dílo podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále také „občanský zákoník“) a na základě výsledku výběru nejvhodnější nabídky veřejné zakázky pod názvem: **„Věznice Příbram – komplexní oprava rozvodů vody a odpadů – ubytovna E“**, ev.č. v NEN N006/24/V00024377.

Závaznými podklady pro tento vztah smluvních stran jsou:

- a) obchodní podmínky – smlouva o dílo včetně všech jejích příloh, zadávací dokumentace včetně všech jejích příloh, vysvětlení a změn (dále jen „ZD“), projektová dokumentace včetně všech jejích příloh (dále také „dokumentace“ nebo „PD“),
- b) nabídka zhotovitele jako účastníka zadávacího řízení ze dne 13.9.2024 podaná v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem „**Věznice Příbram – komplexní oprava rozvodu vody a odpadů – ubytovna E**“. (dále jen „nabídka Zhotovitele“),
- c) soupis prací, výkonů a dodávek a oceněný výkaz výměr obsažený v nabídce zhotovitele, časový a finanční plán (dále jen „harmonogram prací“).

II.

Základní ustanovení

1. Tato smlouva je uzavřena dle § 2586 a násl. občanského zákoníku; práva a povinnosti stran touto smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
2. Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.
3. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.
4. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této smlouvy.
5. Zhotovitel potvrzuje, že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou nezbytné pro realizaci díla za dohodnutou smluvní cenu uvedenou v článku V odst. 1 této smlouvy.

III.

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí stavbu „**Věznice Příbram – komplexní oprava rozvodu vody a odpadů – ubytovna E**“, přičemž rozsah díla a jeho kvalita jsou specifikovány v projektové dokumentaci, kterou vypracoval I. [REDACTED]
2. Zhotovením díla se rozumí úplné a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž provedení je pro řádné provedení díla nezbytné.
3. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v souladu s technickými a právními předpisy platnými v České republice v době provádění díla. Pro provedení díla jsou závazné všechny platné normy ČSN.
4. Zhotovitel je povinen při provádění díla:
 - a) plnit podmínky příslušných stavebních povolení a požadavky dotčených orgánů a organizací související s realizací stavby,
 - b) zohlednit vyjádření dotčených orgánů a organizací související s realizací stavby.
5. Objednatel se zavazuje zaplatit za dílo zhotoviteli za dohodnutých podmínek cenu dle čl. V této smlouvy. Vadami a nedodělkami nebránícími řádnému užívání díla se rozumí pouze drobné ojedinělé vady a drobné ojedinělé nedodělky, které ani samy o sobě ani ve spojení

s jinými nebrání užívání předmětu díla funkčně nebo esteticky, ani užívání předmětu díla podstatným způsobem neomezuje.

6. Smluvní strany prohlašují, že předmět plnění podle smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavírají po pečlivém zvážení všech možných důsledků. Zhotovitel prohlašuje, že prozkoumal místní podmínky na staveništi a že práce mohou být dokončeny způsobem a v termínech stanovených touto smlouvou.

IV.

Doba a místo plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve lhůtě **do 210 kalendářních dní ode dne převzetí staveniště** a nejpozději poslední den lhůty dokončené dílo předat objednateli.
2. Místem plnění zhotovitele (místem provádění díla) jsou části pozemku, které jsou uvedeny v PD.
3. Lhůta k provedení díla může být prodloužena jen v případě, že by objednatel způsobil překážky v práci zhotovitele, nebo že by zdržení bylo způsobeno vyšší mocí. Za působení vyšší moci se rozumí válka, nouzový nebo výjimečný stav, pandemie, epidemie, živelná pohroma a další okolnosti nezávislé na vůli smluvních stran. V případě vzniku těchto překážek je zhotovitel povinen písemně oznámit a specifikovat je objednateli do 2 dnů od jejich vzniku. Termín prodloužení lhůty pro řádné ukončení díla musí být přiměřený výše zmiňovaným vzniklým překážkám.

V.

Cena za dílo

1. Cena za provedené dílo je stanovena dohodou smluvních stran a činí:
 - 7 385 300,- Kč bez DPH, slovy: sedm milionů tři sta osmdesát pět tisíc tři sta korun českých
 - 1 550 913,- Kč sazba DPH 21%, slovy: jeden milion pět set padesát tisíc devět set třináct korun českých
 - 8 936 213,- Kč vč. DPH, slovy: osm milionů devět set třicet šest tisíc dvě stě třináct korun českých

DPH bude účtována dle příslušné sazby dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění platném ke dni povinnosti přiznat daň.

Položkový rozpočet je přílohou této smlouvy.

2. Součástí sjednané ceny jsou veškeré práce a dodávky, poplatky, náklady zhotovitele nutné pro vybudování, provoz a demontáž zařízení staveniště a jiné náklady nezbytné pro řádné a úplné provedení díla, zejména:
 - a) náklady na zhotovení bezvadně funkčně způsobilého díla,
 - b) náklady pro zajištění bezpečnosti práce a ochrany zdraví při práci, ochrany materiálů, součástí a dalších předmětů použitých při provádění díla,
 - c) náklady na připomoci, pažení, přesuny hmot a skládkování, včetně poplatků za dopravu, za uložení sutě a zeminy na skládku,
 - d) náklady na likvidaci všech odpadů vzniklých při provádění díla,
 - e) náklady na zhotovení, montáž a demontáž zařízení staveniště,
3. Cena za dílo bez DPH uvedená v odst. 1 tohoto článku je cenou nejvýše přípustnou a nelze ji překročit. Cenu díla bude možné měnit pouze:

- a) nebude-li některá část díla v důsledku sjednaných méněprací provedena, bude cena za dílo snížena, a to odečtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které v rámci méněprací nebudou provedeny. Práce neuvedené v položkovém rozpočtu budou oceněny dle ceníků účinných v době provádění prací. Náklady na méněpráce budou odečteny ve výši součtu veškerých odpovídajících položek a nákladů neprovedených dle položkového rozpočtu, který je součástí nabídky zhotovitele podané na předmět plnění v rámci zadávacího řízení příslušné veřejné zakázky (dále jen „položkový rozpočet“),
 - b) přičtením veškerých nákladů na provedení těch částí díla, které objednatel nařídil formou víceprací provádět nad rámec množství nebo kvality uvedené v projektové dokumentaci nebo položkovém rozpočtu. Náklady na vícepráce budou účtovány podle odpovídajících jednotkových cen položek a nákladů dle položkového rozpočtu,
 - c) v případě změny výše DPH v důsledku změny právních předpisů. V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je zhotovitel k ceně díla bez DPH povinen účtovat DPH v platné výši. Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny díla v důsledku změny sazby DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek.
4. Rozsah případných méněprací nebo víceprací a cena za jejich realizaci, jakož i jakékoliv překročení ceny stanovené v odstavci 1 tohoto článku budou vždy předem sjednány dodatkem k této smlouvě.
5. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními předpisy. V případě, že zhotovitel stanoví sazbu DPH či DPH v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit objednateli veškerou škodu, která mu v souvislosti s tím vznikla.
6. Případná potřeba víceprací a méněprací bude řešena dodatkem k této smlouvě. Fakturace v těchto případech musí obsahovat kromě náležitostí uvedených v čl. VI. této smlouvy i odkaz na příslušný změnový list.

VI.

Platební podmínky

1. Zálohy na platby nejsou sjednány.
2. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo bude hrazena průběžně na základě daňových dokladů (dále jen „faktur“) vystavených Zhotovitelem 1x měsíčně, přičemž datem zdanitelného plnění je poslední den příslušného měsíce.
3. Podkladem pro úhradu ceny za dílo budou faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona o DPH a náležitosti stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy (dále jen „faktura“). Kromě náležitostí stanovených platnými právními předpisy pro daňový doklad bude zhotovitel povinen ve faktuře uvést i tyto údaje:
 - a) číslo smlouvy objednatele, číslo veřejné zakázky, IČ objednatele,
 - b) předmět smlouvy, tj. text zhotovení stavby **„Věznice Příbram – komplexní oprava rozvodu vody a odpadů – ubytovna E“**
 - c) označení banky a číslo účtu, na který musí být zapláceno (pokud je číslo účtu odlišné od čísla uvedeného v čl. I odst. 2, je zhotovitel povinen o této skutečnosti informovat objednatele),
 - d) dobu splatnosti faktury,
 - e) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu,
 - f) přílohou faktury bude předem odsouhlasený seznam provedených prací, resp. protokol o předání a převzetí díla dle čl. XII odst. 2 této smlouvy, obsahující prohlášení

objednatele, že dílo přejímá. V případě, že dílo bylo převzato s výhradami (tj. s vadami a nedodělkami nebránícími řádnému užívání díla), bude přílohou konečné faktury také zápis o odstranění těchto vad a nedodělků podle čl. XII odst. 4 této smlouvy, podepsaný osobou vykonávající technický dozor stavebníka.

4. Doba splatnosti faktury je dohodou stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne jejich doručení objednateli. Splatnost faktur doručených objednateli v období od 15. 12. příslušného roku do 15. 2. následujícího roku, se prodlužuje o dalších 30 kalendářních dnů.
5. Objednatel je oprávněn vadnou fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit druhé smluvní straně bez zaplacení k provedení opravy v těchto případech:
 - a) nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude-li chybně vyúčtována cena za dílo,
 - b) budou-li vyúčtovány práce, které nebyly provedeny či nebyly potvrzeny oprávněným zástupcem objednatele,
 - c) bude-li DPH vyúčtována v nesprávné výši.
6. Ve vrácené faktuře objednatel vyznačí důvod vrácení. Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury. Vráti-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává běžet původní doba splatnosti. Celá doba splatnosti běží opět ode dne doručení nově vyhotovené faktury objednateli. Zhotovitel je povinen doručit objednateli opravenou fakturu do 3 dnů po obdržení objednatelům vrácené vadné faktury.
7. Povinnost zaplatit cenu za dílo je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu objednatele.
8. Objednatel je oprávněn pozastavit financování v případě, že zhotovitel bezdůvodně přeruší práce nebo práce bude provádět v rozporu s projektovou dokumentací, smlouvou nebo pokyny objednatele.

VII.

Práva a povinnosti smluvních stran, splnění díla, vlastnické právo a nebezpečí škody

1. Není-li stanoveno ve smlouvě výslovně jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti smluvních stran ustanoveními § 2586 a následujícími občanského zákoníku.
2. Dílo je provedeno, je-li dokončeno (tj. objednateli je předvedena způsobilost díla sloužit svému účelu) a předáno objednateli.
3. Předání a převzetí díla bude provedeno v místě plnění dle čl. IV. odst. 2 této smlouvy, a to způsobem uvedeným v čl. XII této smlouvy.
4. Nebezpečí škody na věci, která je předmětem opravy nese zhotovitel. Nebezpečí škody přechází na objednatele dnem převzetí díla objednatelům.
5. Zhotovitel jako odborně způsobilá osoba je povinna zkontrolovat technickou část předané dokumentace nejpozději před zahájením prací na příslušné části díla a upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na zjištěné zjevné vady a nedostatky. Případný soupis zjištěných vad a nedostatků předané dokumentace včetně návrhů na jejich odstranění a s dopadem na předmět a cenu díla zhotovitel předá bez zbytečného odkladu objednateli.
6. Zhotovitel se zavazuje respektovat Pravidla pro vstup do věznice Příbram, která jsou přílohou této smlouvy.

VIII.

Jakost díla

1. Zhotovitel se zavazuje k tomu, že celkový souhrn vlastností provedeného díla bude dávat schopnost uspokojit stanovené potřeby, tj. využitelnost, bezpečnost, bezporuchovost, udržitelnost, hospodárnost, ochranu životního prostředí, požární bezpečnost, hygienické požadavky. Ty budou odpovídat platné právní úpravě, českým technickým normám, projektové dokumentaci, stavebnímu povolení, zadání veřejné zakázky a této smlouvě. K tomu se zhotovitel zavazuje používat pouze materiály a konstrukce vyhovující požadavkům kladeným na jejich jakost a mající prohlášení o shodě dle zákona č. 22/1997 Sb., o technických požadavcích na výrobky a o změně a doplnění některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů a jeho prováděcích předpisů.
2. Jakost dodávaných materiálů a konstrukcí bude dokladována předepsaným způsobem při kontrolních prohlídkách a při předání a převzetí díla.

IX.

Staveniště

1. Objednatel předá a zhotovitel převezme staveniště nejpozději do 14 kalendářních dnů po nabytí účinnosti smlouvy, nedohodnou-li se smluvní strany (zejména s ohledem na klimatické podmínky) písemně jinak. O jeho předání a převzetí vyhotoví smluvní strany zápis. Stavební práce budou zahájeny do jednoho týdne od převzetí staveniště zhotovitelem, nedohodnou-li se smluvní strany písemně jinak.
2. Při předání staveniště objednatel předá zhotoviteli 1 vyhotovení dokumentace stavby.
3. Zhotovitel se zavazuje zcela vyklidit a vyčistit staveniště do 5 dnů od provedení díla. Při nedodržení tohoto termínu se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli veškeré náklady a škody, které mu tím vznikly.
4. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, za bezpečný přístup na stavbu, za dodržování bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, včetně prostoru zařízení staveniště, a za bezpečnost provozu v prostoru staveniště.
5. Jako součást zařízení staveniště zajistí zhotovitel i rozvod potřebných médií na staveništi a jejich připojení na odběrná místa určená objednatelem na účet zhotovitele.
6. Zhotovitel se zavazuje udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu, na svůj náklad odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s požadavky uvedenými v projektové dokumentaci a příslušnými předpisy, zejména ekologickými a o likvidaci odpadů.

X.

Provádění díla

1. Zhotovitel je povinen:
 - a) provést dílo řádně, včas a v odpovídající jakosti za použití postupů, které odpovídají právním předpisům ČR; dílo musí odpovídat příslušným právním předpisům, normám nebo jiné dokumentaci vztahující se k provedení díla a umožňovat užívání, k němuž bylo určeno a zhotoveno,
 - b) dodržovat při provádění díla ujednání této smlouvy, řídit se podklady a pokyny objednatele a poskytnout mu požadovanou dokumentaci a informace,
 - c) účastnit se na základě pozvánky objednatele všech jednání týkajících se předmětného díla,

- d) dbát při provádění díla na ochranu životního prostředí a dodržovat platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy, včetně předpisů týkajících se ochrany životního prostředí,
 - e) doložit platné atesty či certifikáty, případně další dokumenty prokazující splnění požadovaných technických a kvalitativních parametrů používaných výrobků a materiálů, a to nejpozději před jejich osazováním do stavby. Bez doložení těchto atestů není zhotovitel oprávněn započít s osazováním příslušných výrobků do stavby.
2. Zhotovitel je povinen informovat objednatele o skutečnostech majících vliv na plnění smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná skutečnost nastane nebo zhotovitel zjistí, že by nastat mohla. Zhotovitel je povinen informovat objednatele zejména:
- a) zjistí-li při provádění díla skryté překážky bránící řádnému provedení díla; zhotovitel je povinen navrhnout objednateli další postup,
 - b) o případné nevhodnosti realizace vyžadovaných prací,
3. Zhotovitel odpovídá za zajištění dostupnosti dokumentace a všech dokladů potřebných k provádění díla dle stavebního zákona. Dokumentace a výše uvedené doklady musí být na staveništi přístupné kdykoliv v průběhu práce.
4. Zhotovitel je povinen provedené stavební práce, zařizovací předměty a výrobky zabezpečit před poškozením a krádežemi až do předání díla k užívání objednateli, a to na vlastní náklady.
5. Zhotovitel se zavazuje zajišťovat veškeré materiály a subdodávky v souladu s pravidly hospodářské soutěže a písemně informovat objednatele o dodávkách, pracích a službách zajišťovaných subdodavateli, a to vždy bezodkladně po uzavření příslušné smlouvy nebo vystavení objednávky. Písemná informace dle předchozí věty musí obsahovat mj. jmenovité uvedení subdodavatelů a popis činností, které budou subdodavatelé vykonávat. Zhotovitel odpovídá za to, že subdodavatel má veškerá oprávnění k výkonu činností, které provádí. Zhotovitel se zavazuje realizovat dílo prostřednictvím osob, kterými byla prokazována kvalifikace v rámci zadávacího řízení a zajistit odborné vedení stavby stavbyvedoucím uvedeným v nabídce zhotovitele. Zhotovitel je oprávněn změnit subdodavatele, pomocí kterého prokazoval splnění části kvalifikace, stavbyvedoucího či jinou osobu, prostřednictvím které prokázal odbornou způsobilost/kvalifikaci (dále jen „odborná osoba“) pouze z vážných důvodů, a to s předchozím písemným souhlasem objednatele. Žádost o souhlas se změnou subdodavatele, stavbyvedoucího či jiné odborné osoby bude probíhat v souladu s § 88 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů, případně dalšími doklady potřebnými k prokázání potřebné kvalifikace.
- Nový subdodavatel musí disponovat minimálně stejnou kvalifikací, jakou původní subdodavatel prokázal za zhotovitele; nový stavbyvedoucí či jiná odborná osoba musí disponovat minimálně stejnou kvalifikací jako původní stavbyvedoucí, resp. původní odborná osoba.
6. Zhotovitel odpovídá za zajištění přítomnosti odborného vedení stavby (stavbyvedoucí) po celou dobu provádění stavby a odborného provádění prací oprávněnými osobami, za dodržení obecných technických požadavků na výstavbu a jiných technických předpisů, za vypracování další prováděcí dokumentace (technologický postup, plán kontrolní a zkušební činnosti apod.).
7. Zhotovitel se zavazuje realizovat práce vyžadující zvláštní způsobilost nebo povolení podle příslušných předpisů osobami, které tuto podmínku splňují.

8. V případě zjištění rozporu platné dokumentace se skutečností na stavbě je zhotovitel povinen zjištěné rozpory řešit ve spolupráci s objednatelem, a to bezodkladně.
9. Bourací práce (hluk, prach) budou realizovány pouze po předchozím oznámení objednateli.
10. Pro všechny použité materiály, výrobky, technické a technologické postupy a řešení zároveň platí, že:
 - musí být nové, nepoužité,
 - musí být plně kompatibilní s ostatními částmi díla,
 - musí mít zajištěn záruční servis umožňující zhotoviteli splnit požadavky na odstraňování záručních vad díla podle této smlouvy,
 - zhotovitel garantuje dostupnost jejich náhradních dílů minimálně po dobu 5 let ode dne předání a převzetí dokončeného díla,
 - nesmí zvyšovat celkovou cenu díla a jeho zajištění nesmí ohrozit termíny plnění díla.
11. V případě, že zhotovitelem navržený materiál, výrobek, technický a technologický postup a řešení nesplňuje výše uvedené požadavky, je objednatel oprávněn je odmítnout, zhotovitel není oprávněn je použít a je povinen nabídnout takový, který uvedené požadavky splňuje. Objednatel se k navrhovanému materiálu, výrobku, technickému a technologickému postupu a řešení vyjádří ve lhůtě 5 pracovních dní ode dne, kdy zhotovitel doloží výše uvedené vlastnosti. Pokud se objednatel v dané lhůtě nevyjádří, má se za to, že s navrženým souhlasí. Odpovědnost za včasné předkládání návrhů konkrétních materiálů, výrobků, technických a technologických postupů a řešení i za prokázání jejich vlastností leží výhradně na zhotoviteli; případná prodlení zhotovitele nemohou být důvodem pro prodlení zhotovitele s plněním celkového termínu dokončení díla ani s plněním dokončení jeho částí. Souhlas objednatele však v žádném případě nesnímá ze zhotovitele jeho výlučnou odpovědnost za vlastnosti takového materiálu, výrobku, systému, služby apod., včetně jejich kompatibility s ostatními částmi stavby.
12. Dílo bude realizováno ve střeženém objektu se zvláštním režimem. Všichni zaměstnanci zhotovitele budou objednatelem prokazatelně poučeni o podmínkách vstupu, pohybu a bezpečnosti v areálech věznice a o způsobu chování. Tyto podmínky budou povinni respektovat. Nedodržení podmínek může být důvodem k zákazu vstupu do věznice pro konkrétního zaměstnance.
13. Zhotovitel zabezpečí před převzetím technologických zařízení objednatelem jejich odzkoušení a proškolení budoucí obsluhy v souladu s platnými předpisy, podmínkami výrobce a s PD.
14. Zařízení staveniště včetně odběru energií, bude zhotovitel provozovat pro výstavbu a bude zajištěno z odběrného místa objednatele přes podružné měření, které zajistí zhotovitel v rámci řešení zařízení staveniště. Spotřeba energií bude následně zhotoviteli přeúčtována na základě podružného měření.
15. K udělení povolení vstupu do střeženého objektu pro jednotlivé pracovníky zhotovitele, předloží tento před zahájením prací písemnou žádost opatřenou seznamem žadatelů oprávněných vstupovat do objektu. Žádost musí obsahovat údaje o jménu a příjmení žadatele, údaje o jeho pracovním zařazení, datum narození a číslo průkazu totožnosti. Dále musí být k prokázání bezúhonnosti žadatele předložen výpis z evidence Rejstříku trestů, ne starší 90-ti dnů a k prokazování jeho fyzické totožnosti předložena jedna průkazová fotografie o rozměru 35 x 45 mm. Vydané povolení ke vstupu je platné pouze s předloženým občanským průkazem nebo jiným průkazem totožnosti (cestovní pas, diplomatický pas či jiný cestovní doklad opatřený fotografií, vydaný cizím státem, který

Česká republika uznává). Zhotovitel je povinen označit pracovní oděvy svých zaměstnanců vlastním logem a zabezpečit označení pracovních oděvů zaměstnanců poddodavatelů logem příslušného poddodavatele

KONTROLA PROVÁDĚNÝCH PRACÍ, ORGANIZACE KONTROLNÍCH DNŮ

16. Kontrola prováděných prací bude realizována:

- objednatelem a jím pověřenými osobami,
- orgány státní správy oprávněnými ke kontrole na základě zvláštních předpisů,

17. Kontrola prováděných prací bude realizována zejména v rámci kontrolních dnů, s tím, že:

- kontrolní dny se budou konat dle potřeby, zpravidla jednou týdně,
- termíny konání kontrolních dnů budou stanoveny v zápisu o předání staveniště; v případě potřeby budou kontrolní dny konány také mimo předem stanovený termín, a to buď na základě dohody stran uvedené v zápisu z kontrolního dne, nebo na základě výzvy osoby vykonávající technický dozor stavebníka,
- kontrolní dny budou řízeny osobou pověřenou objednatelem,
- z kontrolních dnů budou osobou pověřenou objednatelem pořizovány zápisy, které budou zhotoviteli zasílány v elektronické podobě.

18. Zhotovitel je povinen umožnit provedení kontroly realizovaných prací.

19. Zhotovitel vyzve zástupce objednatele prokazatelnou formou nejméně 3 pracovní dny předem k prověření kvality prací, jež budou dalším postupem při zhotovování díla zakryty. V případě, že se na tuto výzvu zástupce objednatele bez vážných důvodů nedostaví, může zhotovitel pokračovat v provádění díla po předchozím písemném upozornění objednatele a předmětné práce zakrýt. Bude-li v tomto případě objednatel dodatečně požadovat jejich odkrytí, je zhotovitel povinen toto odkrytí provést na náklady objednatele. Pokud se však zjistí, že práce nebyly řádně provedeny, nese veškeré náklady spojené s odkrytím prací, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel.

20. Pokud zhotovitel objednateli prokazatelnou formou k převzetí prací před jejich zakrytím nevyzve, případně objednatel práce nepřevzme a nedá písemný souhlas k jejich zakrytí zápisem do stavebního deníku, je zhotovitel povinen na výzvu objednatele případně již zakryté práce odkrýt. V tomto případě nese veškeré náklady spojené s odkrytím, opravou chybného stavu a následným zakrytím zhotovitel. Vzájemná dohoda smluvních stran určí, kdy bude pořízena fotodokumentace.

XI.

Stavební deník, deník víceprací a méněprací, bezpečnostní deník

STAVEBNÍ DENÍK

1. Zhotovitel je povinen o všech pracích a činnostech prováděných v souvislosti se stavbou vést stavební deník v souladu se stavebním zákonem. Stavební deník musí obsahovat veškeré obsahové náležitosti a musí být veden způsobem dle vyhlášky č. 131/2024 Sb., o dokumentaci staveb. Stavební deník musí být přístupný na staveništi kdykoliv v průběhu práce.
2. Denní záznamy o prováděných pracích se do deníku budou zapisovat čitelně, zásadně v den, kdy byly tyto práce provedeny nebo kdy nastaly okolnosti, které jsou předmětem zápisu. Zápisy v deníku nesmí být přepisovány, nečitelně škrtnuty a z deníku nesmí být vytrhovány první stránky s originálním textem. Při denních záznamech nesmí být vynechána volná místa. Každý zápis musí být podepsán stavbyvedoucím zhotovitele nebo jeho zástupcem.

3. Do stavebního deníku budou zapsány všechny skutečnosti související s plněním smlouvy. Jedná se zejména o:
 - a) časový postup prací a jejich kvalitu,
 - b) druh použitých materiálů a technologií,
 - c) zdůvodnění odchylek v postupech prací a v použitých materiálech oproti dokumentaci pro výběr zhotovitele a pro provádění stavby, další údaje, které souvisí s hospodárností a bezpečností práce,
 - d) stanovení termínů k odstranění zjištěných vad a nedodělků.
4. Objednatel a jím pověřené osoby jsou oprávněny stavební deník kontrolovat a k zápisům připojovat své stanovisko. Do deníku je oprávněna provádět záznamy také osoba vykonávající technický dozor stavebníka a projektant v rámci autorského dozoru.
5. Zhotovitel umožní vyjmout zmocněnému zástupci objednatele první průpis denních záznamů ze stavebního deníku při prováděné kontrolní činnosti.
6. V případě nesouhlasného stanoviska k provedenému zápisu od zmocněných zástupců objednatele je stavbyvedoucí zhotovitele povinen do 3 pracovních dnů připojit k záznamu své písemné stanovisko. Pokud tak neučiní, má se za to, že s obsahem záznamu souhlasí.
7. Nebude-li objednatel souhlasit s obsahem záznamu ve stavebním deníku, vyznačí námitky svým zápisem do stavebního deníku. K zápisům zhotovitele je povinen objednatel písemně provést připomínky vždy do jednoho týdne, jinak se předpokládá souhlasné stanovisko. Zhotovitel se však zavazuje ještě před uplynutím této lhůty prokazatelně vyzvat zmocněného zástupce objednatele k provedení připomínek. V případě, že bude objednateli první průpis předán poštou, zašle své námitky doporučeným dopisem zhotoviteli do jednoho týdne od doručení záznamu. V případě, že tak neučiní, má se za to, že s obsahem záznamu souhlasí.

XII.

Předání díla

1. Přejímací řízení bude objednatelem zahájeno do 5 pracovních dnů po obdržení písemné výzvy zhotovitele. Po dobu trvání přejímacího řízení (tj. od zahájení přejímacího řízení do jeho ukončení převzetím díla ve smyslu odst. 2 tohoto článku nebo jeho nepřevzetím ve smyslu odst. 3 tohoto článku) není zhotovitel v prodlení s provedením díla.
2. Objednatel se zavazuje dílo převzít do 10 dnů od zahájení přejímacího řízení v případě, že dílo bude předáno bez vad a nedodělků bránících jeho řádnému užívání. O předání a převzetí díla bude sepsán protokol, který bude obsahovat:
 - a) označení předmětu díla,
 - b) označení objednatele a zhotovitele díla,
 - c) číslo a datum uzavření smlouvy o dílo včetně čísel a dat uzavření jejích dodatků,
 - d) datum vydání a číslo stavebního povolení/souhlasu stavebního úřadu s provedením ohlášené stavby, pokud byl vydán, případně datum podání ohlášení stavebnímu úřadu,
 - e) termín vyklizení staveniště,
 - f) datum ukončení záruky za jakost na dílo,
 - g) soupis nákladů od zahájení po dokončení díla,
 - h) termín zahájení a dokončení prací na zhotovovaném díle,
 - i) seznam převzatých dokumentů,
 - j) prohlášení objednatele, že dílo přejímá (nepřejímá),
 - k) datum a místo sepsání protokolu,

- l) v případě, je-li dílo přebíráno s vadami a nedodělky nebránícími řádnému užívání díla, uvedení, že je dílo přebíráno s výhradami a seznam vad a nedodělků, s nimiž bylo dílo převzato,
 - m) jména a podpisy zástupců objednatele, zhotovitele, uživatele a osoby vykonávající technický dozor stavebníka,
 - n) doklady prokazující skutečnosti dle odst. 6 a 7 tohoto článku smlouvy o dílo.
3. Pokud objednatel dílo nepřevzme, protože dílo obsahuje vady nebo nedodělky bránící jeho řádnému užívání, je povinen tyto vady a nedodělky v předávacím protokolu specifikovat.
 4. Pokud objednatel dílo v souladu s čl. XII odst. 5 této smlouvy převezme s vadami a nedodělky nebránící řádnému užívání díla (převzetí s výhradami), budou tyto vady a nedodělky odstraněny do 5 dnů od převzetí díla objednatelem, nedohodnou-li se strany při předání díla písemně jinak.
 5. Bylo – li dílo převzato s vadami a nedodělky nebránícími řádnému užívání díla, bude o odstranění těchto vad a nedodělků smluvními stranami sepsán zápis, který podepíší oprávnění zástupci smluvních stran.
 6. Zhotovitel je povinen provést předepsané zkoušky dle platných právních předpisů a technických norem. Úspěšné provedení těchto zkoušek je podmínkou převzetí díla.
 7. Doklady o řádném provedení díla dle technických norem a předpisů, o provedených zkouškách, atestech a další dokumentaci podle této smlouvy včetně prohlášení o shodě.

XIII.

Práva z vadného plnění, záruka za jakost

1. Dílo má vadu, jestliže neodpovídá požadavkům uvedeným v této smlouvě.
2. Objednatel má právo z vadného plnění z vad, které má dílo při převzetí objednatelem, byť se vada projeví až později. Objednatel má právo z vadného plnění také z vad vzniklých po převzetí díla objednatelem, pokud je zhotovitel způsobil porušením své povinnosti. Projeví-li se vada v průběhu 6 měsíců od převzetí díla objednatelem, má se zato, že dílo bylo vadné již při převzetí.
3. Zhotovitel poskytuje objednateli na provedené dílo záruku za jakost (dále jen „záruka“) ve smyslu § 2619 a § 2113 a násl. občanského zákoníku, a to v délce 60 měsíců (dále též „záruční doba“).
4. Záruční doba začíná běžet dnem převzetí díla objednatelem. Záruční doba se staví po dobu, po kterou nemůže objednatel dílo řádně užívat pro vady, za které nese odpovědnost zhotovitel.
5. Vady díla dle odst. 2 tohoto článku a vady, které se projeví po záruční dobu, budou zhotovitelem odstraněny bezplatně.
6. Veškeré vady díla bude objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení obsahujícího specifikaci zjištěné vady.
7. Objednatel má právo na odstranění vady opravou; je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy, má také právo od smlouvy odstoupit. Právo volby plnění má objednatel.
8. Zhotovitel započne s odstraněním vady nejpozději do 10 dnů od doručení oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. V případě havárie započne s odstraněním vady neodkladně, nejpozději do 48 hodin od doručení oznámení o vadě. Nezapočne-li zhotovitel s odstraněním vady ve stanovené lhůtě, je objednatel oprávněn

zajistit odstranění vady na náklady zhotovitele u jiné odborné osoby. Vada bude odstraněna nejpozději do 30 dnů ode dne doručení oznámení o vadě, v případě havárie nejpozději do 3 dnů od doručení oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou písemně jinak. K dohodám dle tohoto odstavce je oprávněna pouze osoba oprávněná jednat ve věcech realizace stavby dle čl. I odst. 1 této smlouvy, příp. jiný oprávněný zástupce objednatele.

9. Protokol o opravě vady předá zhotovitel objednateli písemně. Na provedenou opravu poskytne zhotovitel záruku za jakost v délce 60 měsíců.

XIV.

Nebezpečí škody

1. Nebezpečí škody na zhotovovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne převzetí díla objednatel.
2. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů, zavazuje se nezpůsobovat únik ropných, toxických či jiných škodlivých látek na stavbě.
3. Zhotovitel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo k jejímu zmírnění.
4. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při realizaci a užívání díla v souvislosti nebo jako důsledek porušení povinností a závazků zhotovitele dle této smlouvy.
5. Zhotovitel se zavazuje, že po celou dobu plnění svého závazku z této smlouvy bude mít na vlastní náklady sjednáno pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetím osobám vyplývající z dodávaného předmětu plnění. Pojištění musí obsahovat krytí škod způsobené na majetku, zdraví třetích osob včetně krytí odpovědnosti za finanční škody. Minimální výše pojistného limitu zhotovitele musí dosahovat po celou dobu trvání smluvního vztahu částky 20 000 000 Kč (dvacet milionů korun českých).
6. Zhotovitel je povinen předat objednateli nejpozději při podpisu této smlouvy čestné prohlášení o existenci pojištění podle odst. 5 tohoto článku smlouvy o dílo. Čestné prohlášení musí obsahovat i údaj o výši spoluúčasti zhotovitele.

XV.

Sankční ujednání

1. V případě, že zhotovitel neprovede dílo včas, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo bez DPH za každý i započatý den prodlení.
2. V případě, že zhotovitel neodstraní vady a nedodělky, s nimiž bylo dílo převzato v souladu s čl. XII odst. 4 této smlouvy (převzetí díla s výhradami) ve stanovené lhůtě, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo bez DPH za každý i započatý den prodlení.
3. Pro případ prodlení se zaplacením ceny za dílo sjednávají smluvní strany úrok z prodlení ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.
4. V případě prodlení s vyklizením a vyčištěním staveniště se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny za dílo bez DPH za každý i započatý den prodlení.
5. V případě porušení povinností dle čl. III. odst. 4 písm. a) této smlouvy se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,01 % z ceny za dílo bez DPH za každý zjištěný případ.

6. V případě nedodržení stanoveného termínu k odstranění vady je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý i započatý den prodlení.
7. V případě, že bude zjištěno, že stavební deník případně dokumentace a doklady dle čl. X odst. 4 této smlouvy nejsou přístupné kdykoliv v průběhu práce na staveništi, bude objednatelem zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve výši 5.000,- Kč za každý zjištěný případ.
8. V případě, že zhotovitel poruší svou povinnost stanovenou v čl. X odst. 9 této smlouvy, bude objednatelem zhotoviteli účtována smluvní pokuta ve výši 50.000,- Kč za každý zjištěný případ.
9. V případě, že závazek provést dílo zanikne před řádným ukončením díla, nezaniká nárok na smluvní pokutu, pokud vznikl dřívějším porušením povinnosti. Zánik závazku pozdním splněním neznamená zánik nároku na smluvní pokutu za prodlení s plněním.
10. Sjednané smluvní pokuty zaplatí povinná strana nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda.
11. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody. Náhradu škody lze vymáhat samostatně vedle smluvní pokuty v plné výši.

XVI. Oprávněné osoby

1. Za objednatele jsou oprávněni ve věci této smlouvy jednat:

- bez omezení rozsahu:

 ředitel věznice Příbram, 

- ve věcech průběžné realizace smlouvy, včetně kontroly provádění prací, fyzického převzetí díla a dodávaných věcí a provádění záznamů ve stavebním deníku:



- ve věcech průběžné realizace smlouvy, včetně kontroly provádění prací:

I- 

- ve věcech odsouhlasení faktur a zjišťovacích protokolů



2. Za zhotovitele jsou oprávněni ve věci této smlouvy jednat:



XVII. Zánik smlouvy

1. Smluvní strany mohou ukončit smluvní vztah písemnou dohodou.
2. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od smlouvy v případě jejího podstatného porušení druhou smluvní stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:
 - a) neprovedení díla v době plnění dle čl. IV odst. 1 této smlouvy,
 - b) pokud zhotovitel nepředá objednateli harmonogram výstavby ve stanoveném termínu,
 - c) nepředání kopie pojistné smlouvy na požadované pojištění dle čl. XIV odst. 5 a 6 této smlouvy nejpozději ke dni podpisu této smlouvy,
 - d) nepřevzetí staveniště zhotovitelem na výzvu objednatele (s výjimkou případů, kdy převzetí brání důvody na straně objednatele),
 - e) nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo technických norem týkajících se provádění díla,
 - f) nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost,
 - g) neuhrazení ceny za dílo objednatelem po druhé výzvě zhotovitele k uhrazení dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první výzvy,
 - h) nedodržení smluvních ujednání dle čl. X odst. 8 nebo 9 této smlouvy,
 - i) neuzavření harmonogramu prací.
3. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:
 - a) dojde – li k neoprávněnému zastavení prací z rozhodnutí zhotovitele nebo zhotovitel postupuje při provádění díla způsobem, který zjevně neodpovídá dohodnutému rozsahu díla a sjednanému termínu předání díla, či jeho části objednateli;
 - b) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že zhotovitel je v úpadku ve smyslu zákona č. 182/2006 Sb., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);
 - c) podá-li zhotovitel sám na sebe insolvenční návrh.
4. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo oprávněné smluvní strany na zaplacení smluvní pokuty ani na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy. Odstoupením od smlouvy není dotčena smluvní záruka na vady, která se uplatní v rozsahu stanoveném touto smlouvou na dosud provedenou část díla. Odstoupením od smlouvy není dotčena odpovědnost za vady, které existují na doposud zhotovené části díla ke dni odstoupení.
5. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ rozumí „nejpozději do 10 kalendářních dnů“.

XVII. Závěrečná ujednání

1. Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.
2. Smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. Zveřejnění zajistí objednatel a zhotovitel o něm bude informován.
3. Smlouva je uzavřena elektronicky.
4. Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy třetí osobě.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísní za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.
6. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha:

- 1) Položkový rozpočet
- 2) Obecná pravidla pro vstup do věznice Příbram

V _____ dne _____
(viz elektronický podpis)

Za objednatele:

Mgr. Jan Boháček, DiS. Digitálně podepsal Mgr. Jan Boháček, DiS.
Datum: 2024.12.09 10:22:21 +01'00'

brig.gen. PhDr. Petr Červený, LL.M.
ředitel věznice

v.z. plk. Mgr. Jan Boháček

V _____ dne _____
(viz elektronický podpis)

Za zhotovitele:

Ing. Jiří Karpíšek Digitálně podepsal
Ing. Jiří Karpíšek
Datum: 2024.12.11
09:30:15 +01'00'

Ing. Jiří Karpíšek
jednatel společnosti

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Dodávka	Montáž	Celkem
1	Zemní práce	HSV	4 528,92	70 593,84	75 122,76
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV	343 671,15	270 631,09	614 302,24
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV	93 657,35	364 210,52	457 867,87
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV	530 994,24	580 340,69	1 111 334,93
64	Výplně otvorů	HSV	371 751,93	166 357,01	538 108,94
94	Lešení a stavební výtahy	HSV	7 606,81	17 475,44	25 082,25
96	Bourání konstrukcí	HSV	137 183,17	645 396,35	782 579,52
711	Izolace proti vodě	PSV	3 447,50	15 153,18	18 600,68
721	Vnitřní kanalizace	PSV	124 688,25	134 497,10	259 185,35
722	Vnitřní vodovod	PSV	239 799,36	281 077,08	520 876,44
725	Zařizovací předměty	PSV	1 085 891,00	381 018,37	1 466 909,37
733	Rozvod potrubí	PSV	58 114,27	63 120,54	121 234,81
734	Armatury	PSV	6 436,00	4 231,95	10 667,95
735	Otopná tělesa	PSV	31 081,80	14 640,89	45 722,69
781	Obklady keramické	PSV	483 385,51	578 910,99	1 062 296,50
784	Malby	PSV	2 188,36	9 902,58	12 090,94
M21	Elektromontáže	MON	35 595,16	26 356,26	61 951,42
M65	Elektroinstalace	MON	15 353,00	55 012,34	70 365,34
VN	Vedlejší náklady	VN	0,00	131 000,00	131 000,00
Cena celkem			3 575 373,78	3 809 926,22	7 385 300,00

Položkový rozpočet

S:	Komplexní oprava rozvodu vody a odpadů - ubytovna E
O:	Věžnice Příbram

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Dodávka	Dodávka celk.	Montáž	Montáž celk.	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dem. hmotnost / MJ	dem. hmotnost celk.(t)
Díl:	1	Zemní práce				75 122,76		4 528,92		70 593,84		0		0
1	139700010RAA	Výkopávka v uzavřeném prostoru v hornině 1-4, vynesení výkopku, odvoz 1 km, uložení na skládku <i>Odstranění podkladu pod deskou 1.NP.</i>	m3	8,07300	3 979,49	32 126,42	0,00	0,00	3 979,49	32 126,42	0	0	0	0
2	139601101-VI.	Ruční výkop rýh v hornině tř. 1 - 2, vč. hrubého prosevu a odnosu hrub.části <i>Výkop rýh v uzavř. prostoru ručně -pro dešťové svodné potrubí + hlouběji položené splaškové svodné potrubí 1.NP. Včetně prosevu hrubějších částí a odnosu.</i>	m3	7,50000	3 338,88	25 041,60	0,00	0,00	3 338,88	25 041,60	0	0	0	0
3	174101101R00	Zásyp rýh se zhutněním a prosevem zeminy	m3	7,50000	1 685,78	12 643,35	0,00	0,00	1 685,78	12 643,35	0	0	0	0
4	460600001RT8	Naložení a odvoz zeminy, na skládku cca 1 km <i>Odhad odvoz cca 15% výkopku z rýh (hrubé kameny pro prosevu, apod.)</i>	m3	1,12500	695,53	782,47	0,00	0,00	695,53	782,47	0	0	0	0
5	979999973R00	Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504)	t	13,72400	330,00	4 528,92	330,00	4 528,92	0,00	0,00	0	0	0	0
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				614 302,24		343 671,15		270 631,09		44,35021		0
6	342948112R00	Ukotvení příček k betonové konstrukci nerez pásky. nebo přistřelenými kotvami vč. stěnových pásek/kotev/spon a kotvícího příslušenství. Příčky ve styku s betonovou konstrukcí kotvit v každé 2. ložné spáře.	m	367,20000	162,03	59 497,42	58,00	21 297,60	104,03	38 199,82	0,00102	0,37454	0	0
7	340271615R00	Zazdívka otvorů pl.do 4 m2,	m3	0,24960	6 858,74	1 711,94	4 823,33	1 203,90	2 035,41	508,04	0,76605	0,19121	0	0
8	342256253R00	pórobet.tvár..tl.15 cm. D+M Příčka z tvárníc pórobetonových tl. 100 mm, D+M	m2	560,00000	756,13	423 432,80	514,99	288 394,40	241,14	135 038,40	0,07454	41,7424	0	0
9	342256255R00	Příčka z tvárníc pórobetonových tl. 150 mm, D+M	m2	13,30000	1 002,87	13 338,17	750,03	9 975,40	252,84	3 362,77	0,11141	1,48175	0	0
10	380932117R00	Vyvrtní+vlepení výztuže D 16 mm do vrtu v betonu <i>Do svislé konstrukce obv. zdí 1.NP pro vyztužení desky.Vyvrtní, 2x vyfouknutí, vykartáčování, 2xvyfoukání, zaplnění chemickou kotvou z 2/3, nařezání a vložení trnů z betonářské oceli a ukotvení v konstrukci. 4x36x0,3 m (1 trn délka cca 30cm, 1 trn na 0,5 m délky obvodu)</i>	m	43,20000	377,10	16 290,72	73,14	3 159,65	303,96	13 131,07	0,00021	0,00907	0	0
11	273361821R00	Výztuž základových desek z betonářské oceli B500B (10 505) <i>(ocelové trny pro zpražení výztuže podkladní desky 1.NP)</i>	t	0,07000	56 015,15	3 921,06	42 375,08	2 966,26	13 640,07	954,80	1,02174	0,07152	0	0

12	342280060RA0	Podhled zavěšený z desek sádrokartonových D+M, pás pouze v místě potrubí (oplaštění zeshora a z boku) Zakrytí zavěšeného potrubí v 1.NP. Včetně bočního opláštění. Použit sádrokarton vhodný do vlhkého prostředí (zelený).	m2	9,68000	1 890,00	18 295,20	1 000,00	9 680,00	890,00	8 615,20	0,01867	0,18073	0	0
13	342280060RA0	Podhled zavěšený z desek sádrokartonových celoplošně D+M V 1.NP - předsíň WC a Předsíň WC vychovatelé + obě WC místnosti WC vychovatelé. Sádrokarton určený do vlhkého prostředí (zelený).	m2	10,10100	919,16	9 284,44	419,16	4 233,94	500,00	5 050,50	0,01867	0,18859	0	0
14	4	Ocelové "L" profily pro vyztužení přizdivky, vedené nad teplovodním potrubím D+M Individuální výroba a rozměry dle zjištěného stavu po odkrytí konstrukcí.	m	27,60000	320,00	8 832,00	100,00	2 760,00	220,00	6 072,00	0,004	0,1104	0	0
15	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	44,35021	1 346,07	59 698,49	0,00	0,00	1 346,07	59 698,49	0	0	0	0
Díl: 61			Úpravy povrchů vnitřní			457 867,87		93 657,35		364 210,52		5,18178		2,37088
16	612481211R00	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky- vnit.stěnv. vč. tmelu a sítě (D+M)	m2	967,50000	241,46	233 612,55	70,54	68 247,45	170,92	165 365,10	0	0	0	0
17	61247VI.	Omítka stěn vnitřní tenkovrstvá štuková, +penetrace a výmalba (D+M) Vyštukování, penetrace a výmalba (2x).	m2	148,61000	291,61	43 336,16	41,74	6 202,98	249,87	37 133,18	0,00851	1,26467	0	0
18	61210VI.	Omítka stěn vnitřní vápenocementová štuková, otlučení a zřízení ze 100 %, penetrace a výmalba (D+M) Plocha původní omítky mimo přizdivky a odstraňované obklady. Otlučení/seškrábání, oprava, vyštukování, penetrace a výmalba (2x)	m2	30,97000	595,56	18 444,49	127,29	3 942,17	468,27	14 502,32	0,04788	1,48284	0,046	1,42462
19	Vlastní	Montáž - poklop ocelový do PZB desky 700 x 700 mm. (dodávka poklopu objednatel) Montáž-Revizní uzamykatelný ocelový pochozí poklop pro kontrolu topného kanálu pod podlahou. Rozměry 700x700, instalace do podlahy 1.NP (=strop topného kanálu) tvořené PZB deskami. Vč. pomocných prací a materiálu pro uložení.	kus	1,00000	1 593,15	1 593,15	0,00	0,00	1 593,15	1 593,15	0,0551	0,0551	0	0
20	61140Vlastní	Štuková vrstva vnitřních stropů D+M - seškrábání, počištění, enetrace, nový štuk 2x vrstva Pro stropy 1.-3.NP: Seškrábání starého štuky, vyčištění, penetrace, 2x štuková vrstva. Včetně odvozu na skládku.	m2	225,30000	663,06	149 387,42	61,86	13 937,06	601,20	135 450,36	0,01056	2,37917	0,0042	0,94626
21	979990101R00	Poplatek za uložení směsi stav. odpadu (omítky)	t	2,37088	560,00	1 327,69	560,00	1 327,69	0,00	0,00	0	0	0	0
22	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	7,55266	1 346,07	10 166,41	0,00	0,00	1 346,07	10 166,41	0	0	0	0
Díl: 63			Podlahy a podlahové konstrukce			1 111 334,93		530 994,24		580 340,69		117,84608		0,03229
23	411120012RAA	Strop kanálu montovaný z desek PZD, tloušťka 9 cm. nad topným kanálem Zakrytí stropu nad topným kanálem v chodbě 1.NP. Původní PZD budou demontovány a použity zpět. Včetně přípravných prací a materiálu pro zaklopení (mimo PZD desky - použít původní).	m2	10,00000	2 569,05	25 690,50	1 000,00	10 000,00	1 569,05	15 690,50	0,21057	2,1057	0	0
24	411200021RAA	Zabetonování stáv.otvorů ve stropu pod 2. a 3.NP, tloušťka do 15 cm, bednění, výztuž D+M Podbednění a zabetonování stávajících nevyužitých otvorů ve stropěch pod 2. a 3.NP.	m2	12,00000	1 407,89	16 894,68	347,50	4 170,00	1 060,39	12 724,68	0,40463	4,85556	0	0

25	Vlastní	Hrubé přebroušení/srovnání podkladu podlahy, (vrchní části panelu) před aplikací nivelace <i>Podlaha 2. a 3.NP. Srovnání vyčnívajících nerovností vrchní části panelu.</i>	m2	161,46000	31,51	5 087,60	1,42	229,27	30,09	4 858,33	0	0	0,0002	0,03229
26	952902110R00	Zametání drsného povrchu <i>Čištění vrchní vrstvy panelu pod podlahou 2. a 3. NP</i>	m2	161,46000	4,64	749,17	0,00	0,00	4,64	749,17	0	0	0	0
27	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem , (vysátí prachu) <i>Čištění vrchní vrstvy panelu pod podlahou 2. a 3. NP. Vysávání před a po nivelaci.</i>	m2	322,92000	16,79	5 421,83	0,00	0,00	16,79	5 421,83	0	0	0	0
28	771101210RT1	Penetrace podkladu pro nivelaci, nátěr a provedení <i>Pro srovnání podkladu horní části panelu pod podlahou 2. a 3.NP.</i>	m2	161,46000	49,10	7 927,69	20,85	3 366,44	28,25	4 561,25	0,00021	0,03391	0	0
29	632415110RT2	Potěr samonivelační ručně tl. do 10 mm, ze suchých směsí. vvrovnávací D+M <i>Pro srovnání podkladu podlahy 2. a 3. NP (vrchní části panelu).</i>	m2	161,46000	258,29	41 703,50	105,38	17 014,65	152,91	24 688,85	0,01715	2,76904	0	0
30	63150VI.	Násyp z kameniva hrubý, vč. udusání a urovnání <i>Pod podkladní deskou 1.NP + podbetonováním trasy dešťového svodného potrubí.</i>	m3	8,43300	2 120,76	17 884,37	1 285,90	10 843,99	834,86	7 040,38	1,7127	14,4432	0	0
31	631320032RAB	Mazanina vyztužená sítí, beton C 16/20, tl. 10 cm, vyztužená sítí - drát 6,0 oka 100/100 mm D+M <i>Podkladní deska v 1.NP (kotveno do obvodových svislých kcí trny- samostatná položka) cca 80,73 m3 + část zapravení rýhy po výkopu trasy dešťového svodného potrubí 2*1,8m3.</i>	m2	84,33000	718,59	60 598,69	537,70	45 344,24	180,89	15 254,45	0,25772	21,73353	0	0
32	711111006RZ4	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, 1x nátěrem penetrační emulzí, včetně emulze 0 4 ka/m2	m2	249,39000	32,92	8 209,92	20,25	5 050,15	12,67	3 159,77	0,00044	0,10973	0	0
33	711141559RT1	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltovými pásy přitavením, 1 vrstva - násv ve specifikaci	m2	249,39000	130,94	32 655,13	13,77	3 434,10	117,17	29 221,03	0,00041	0,10225	0	0
34	711112006RZ2	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, 1x nátěrem penetrační emulzí, včetně emulze 0 2 ka/m2 <i>Vyvést nad podlahu min. 50 cm u místností sprch a minimálně 20 cm u místnosti WC.</i>	m2	89,47000	50,46	4 514,66	22,95	2 053,34	27,51	2 461,32	0,0004	0,03579	0	0
35	711142559R00	Provedení izolace proti vlhkosti na ploše svislé, asfaltovými pásy přitavením <i>Vyvést nad podlahu min. 50 cm u místností sprch a minimálně 20 cm u místnosti WC.</i>	m2	89,47000	150,01	13 421,39	13,77	1 232,00	136,24	12 189,39	0,00058	0,05189	0	0
36	62852265R	Pás asfaltový modifikovaný SBS natavovací <i>Pro vodorovnou (+20% spoje) a svislou (+10% spoje) část. Svislá část po obvodě 50 cm u sprch a minimálně 20 cm u WC.</i>	m2	397,69000	165,00	65 618,85	165,00	65 618,85	0,00	0,00	0,0045	1,78961	0	0
37	693660214R	Textilie netkaná 500 g/m2	m2	220,30000	38,71	8 527,81	38,71	8 527,81	0,00	0,00	0,0005	0,11015	0	0
38	182951111RT1	Položení netkané textilie bez upevnění, bez dodávkv textilie	m2	220,30000	52,27	11 515,08	0,00	0,00	52,27	11 515,08	0	0	0	0
39	631320032RAA	Mazanina vyztužená sítí beton C 16/20, tl. 5-10 cm, vyztužená sítí - drát 5,0 oka 150/150 mm D+M	m2	239,15000	666,33	159 352,82	388,27	92 854,77	278,06	66 498,05	0,25613	61,25349	0	0

		Spádovaná vrstva podlahy nad hydroizolací z asf. pásů (v místnotech), nespádovaná v místě zapravení rýh dešťových svodů/chodbě. Včetně karisítě.												
40	632411105RT2	Samonivelační stěrka , ruční zpracování tl. 5 mm, samonivelační polymercementová stěrka 30 MPa D+M Pro finální povrch místností věžňů - po zapravení rýh trasy dešťového potrubí.	m2	3,50000	2 000,00	7 000,00	1 500,00	5 250,00	500,00	1 750,00	0,00892	0,03122	0	0
41	771551030R00	Montáž podlah z dlaždic teracových do MC, D+M. včetně dodávk MC a dlažbv Pro vysprávk podlahy chodby.	m2	10,00000	1 125,24	11 252,40	588,51	5 885,10	536,73	5 367,30	0,06358	0,6358	0	0
42	771101101R00	Vysávání podlah prům.vysavačem , (vysátí prachu) Vysávání prachu před aplikací povlakové hydroizolace.	m2	220,30000	16,16	3 560,05	0,00	0,00	16,16	3 560,05	0	0	0	0
43	711404111R00	Stěrková hydroizolace pod dlažbu vč. výztuž.vrstvy. dvouvrstvá (D+M) Dodání a provedení stěrky dvouvrstvé vč. výztužné vrstvy (ve specifikaci)	m2	220,30000	430,48	94 834,74	252,00	55 515,60	178,48	39 319,14	0,00347	0,76444	0	0
44	63127252.AR	Tkanina sklovláknitá armovací R 131 - 162 a/m2	m2	220,30000	25,50	5 617,65	25,50	5 617,65	0,00	0,00	0,00013	0,02864	0	0
45	711212601R00	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do spoje podlaha - stěna. D+M	m	372,74000	138,19	51 508,94	103,35	38 522,68	34,84	12 986,26	0,00032	0,11928	0	0
46	771570012RAI	Dlažba z dlaždic keramických 20 x 20 cm, do tmele. dlažba ve specifikaci Montáž dlažby včetně dodávky tmele a spárovací hmoty	m2	220,30000	725,43	159 812,23	132,21	29 125,86	593,22	130 686,37	0,01001	2,2052	0	0
47	597642020R	Dlažba matná 200 x 200 x 9 mm, protiskluzová. min. R10/B vč. 10% prořezu	m2	242,33000	450,00	109 048,50	450,00	109 048,50	0,00	0,00	0,0192	4,65274	0	0
48	77157Vlastní	Pružná silikonová spára (D+M), podlaha-stěna	m	372,74000	65,07	24 254,19	32,97	12 289,24	32,10	11 964,95	0,00004	0,01491	0	0
49	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	117,87837	1 346,07	158 672,54	0,00	0,00	1 346,07	158 672,54	0	0	0	0
Díl: 64		Výplně otvorů				538 108,94		371 751,93		166 357,01		7,94551		0
50	642940010RA0	Dveře jednokřídlové 60/197, překlad, zárubeň Dodávka a montáž dveří vč. kování, překladu, ocelových zárubní. Včetně nátěru zárubní - 2x tmavá šedá barva.	kus	7,00000	10 380,37	72 662,59	7 380,37	51 662,59	3 000,00	21 000,00	0,17557	1,22899	0	0
51	64294vlastní	Dveře jednokřídlové 60/197, překlad, zárubeň, použití WC, ocelové, s mezerou nad prahem Dodávka a montáž dveří vč. kování, překladu, ocelových zárubní. Včetně nátěru zárubní - 2x tmavá šedá barva. Dveřní křídlo voštinové kryté celoplošně plechem s mezerou cca 20 cm nad podlahou. Kování osazené pouze klikou bez rozety na uzamykání (dveře bez uzamvkní).	kus	23,00000	10 783,57	248 022,11	7 783,57	179 022,11	3 000,00	69 000,00	0,17557	4,03811	0	0
52	642940014RA0	Dveře jednokřídlové 80/197, překlad, zárubeň Dodávka a montáž dveří vč. kování , překladu, ocelových zárubní. Včetně nátěru zárubní - 2x tmavá šedá barva.	kus	14,00000	10 390,37	145 465,18	7 390,37	103 465,18	3 000,00	42 000,00	0,17844	2,49816	0	0
53	553Vlastní	Dvířka revizní-specifická indiv.zámeč.výroba, ocel, orámování.výztuha. pantv. nátěr. vč.	kus	27,00000	1 650,00	44 550,00	1 010,00	27 270,00	640,00	17 280,00	0,0012	0,0324	0	0

		Individuální zámečnická výroba dle dílčího zaměření pozice a rozměru. Specifikace: Ocelový plech 2 mm, orámování profil L 30 x 30 mm, výztuha 20 x 5 mm, navařovací panty, 4 ks montážní pásy s navrtáním, 2x nátěr + montáž (vzorek dostupný u objednatele)												
54	642942111RT4	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2, včetně dodávky zárubně 800 x 1970 (tl. do 100 mm) Dodávka a montáž zárubní ocelových (mezi předsíní WC a WC-toalety). Včetně nátěru zárubně 2x barva tmavá. Dveřní křídlo nebude osazeno.	kus	5,00000	3 342,77	16 713,85	2 066,41	10 332,05	1 276,36	6 381,80	0,02957	0,14785	0	0
55	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	7,94551	1 346,07	10 695,21	0,00	0,00	1 346,07	10 695,21	0	0	0	0
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				25 082,25		7 606,81		17 475,44		0,45097		0
56	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m Pomocné lešení pro práce nad 150 cm nad podlahou (stropy, omítky, přízdívky).	m2	372,70000	65,67	24 475,21	20,41	7 606,81	45,26	16 868,40	0,00121	0,45097	0	0
57	998009101R00	Přesun hmot lešení samostatně budovaného	t	0,45097	1 346,07	607,04	0,00	0,00	1 346,07	607,04	0	0	0	0
Díl:	96	Bourání konstrukcí				782 579,52		137 183,17		645 396,35		0,45587		178,45231
58	764430840R00	Demontáž oplechování potrubí dešťových svodů	m	5,20000	179,12	931,42	0,00	0,00	179,12	931,42	0	0	0,0023	0,01196
59	963051113R00	Demontáž ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm, (PZD panely nad topným kanálem 1.NP) Plocha cca 10 m2, tl. 100 mm. PZD desky nutno zachovat (budou znova použity).	m3	1,00000	3 894,17	3 894,17	0,00	0,00	3 894,17	3 894,17	0,00666	0,00666	2,4	2,4
60	965042141RT4	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, pneumat. kladivo, tl. mazaniny 8 - 10 cm Vybourání betonové podlahové mazaniny až po asfaltový pás (1.-3.NP)	m3	18,85000	3 770,26	71 069,40	0,00	0,00	3 770,26	71 069,40	0	0	2,2	41,47
61	965049111R00	Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm	m3	18,85000	1 456,78	27 460,30	0,00	0,00	1 456,78	27 460,30	0	0	0	0
62	965042141RT4	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2, pneumat. kladivo, tl. mazaniny 8 - 10 cm Vybourání betonové nesoudržné podkladní desky 1.NP	m3	8,07300	3 770,26	30 437,31	0,00	0,00	3 770,26	30 437,31	0	0	2,2	17,7606
63	771990010RA0	Vybourání keramické dlažby vč. teracové	m2	235,40000	87,33	20 557,48	0,00	0,00	87,33	20 557,48	0	0	0,087	20,4798
64	968072455R00	Vybourání kovových dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	63,60000	404,76	25 742,74	0,00	0,00	404,76	25 742,74	0,00117	0,07441	0,076	4,8336
65	978500010RA0	Odsekání vnitřních obkladů	m2	112,62000	129,32	14 564,02	0,00	0,00	129,32	14 564,02	0	0	0,068	7,65816
66	970051018R00	Vrtání jádrové do ŽB d 14-18 mm Přesný počet vrtů nutno stanovit po odkrytí panelů a zjištění počtu stávajících použitelných prostupů.	m	4,00000	5 459,61	21 838,44	4 110,84	16 443,36	1 348,77	5 395,08	0	0	0,00064	0,00256
67	970031018R00	Vrtání jádrové do zdiva cihelného, d14-18 mm otvor na odvětrání WC vychovatelů přes fasádu	m	0,45000	5 459,61	2 456,82	4 110,84	1 849,88	1 348,77	606,94	0	0	0,00046	0,00021
68	974053515R00	Frézování drážky do 50x50 mm, podlaha, beton	m	18,00000	158,76	2 857,68	25,14	452,52	133,62	2 405,16	0	0	0,006	0,108

		Citlivé vyřezání drážek do betonu pod vpustí, (tam, kde je nutné vpustit zapustit). Předpoklad max 0,5m*36 ks vpustí.												
69	962200061RA0	Bourání příček z plynosilikátu/pálených dutých	m2	559,40000	154,81	86 600,71	0,00	0,00	154,81	86 600,71	0,00067	0,3748	0,145	81,113
70	711140101R00	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, asfaltové pásy přitavením, 1 vrstva	m2	483,00000	44,86	21 667,38	0,00	0,00	44,86	21 667,38	0	0	0,00487	2,35221
		Odstranění natavených asf. pásů na stáv. stropních panelech.												
71	711140201R00	Odstranění izolace proti vlhkosti na ploše svislé. asfaltové pásy přitavením. 1 vrstva	m2	50,04000	61,04	3 054,44	0,00	0,00	61,04	3 054,44	0	0	0,00524	0,26221
		Předpoklad je 20 cm svislé vrstvy po obvodou místností.												
72	979011321R00	Montáž a demontáž shozu za 2.NP	kus	4,00000	7 821,98	31 287,92	2 929,50	11 718,00	4 892,48	19 569,92	0	0	0	0
73	979011329R00	Přípl. k mont.a dem. shozu za každé další podlaží	podlaž	4,00000	2 929,50	11 718,00	0,00	0,00	2 929,50	11 718,00	0	0	0	0
74	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	178,90818	1 154,47	206 544,13	0,00	0,00	1 154,47	206 544,13	0	0	0	0
75	979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem	t	148,83670	154,19	22 949,13	0,00	0,00	154,19	22 949,13	0	0	0	0
76	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	178,90818	357,68	63 991,88	0,00	0,00	357,68	63 991,88	0	0	0	0
77	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	178,90818	34,86	6 236,74	0,00	0,00	34,86	6 236,74	0	0	0	0
78	979990101R00	Poplatek za uložení směsi betonu a cihel skupina 170101 a 170102, a stav. keramika skupina 170103	t	176,29376	560,00	98 724,51	560,00	98 724,51	0,00	0,00	0	0	0	0
79	979990121R00	Poplatek za uložení suti - asfaltové pásy, skupina odpadu 170302	t	2,61442	3 058,00	7 994,90	3 058,00	7 994,90	0,00	0,00	0	0	0	0
Díl:	711	Izolace proti vodě				18 600,68		3 447,50		15 153,18		0,04935		0
80	71154VI.	Provedení vodorovné izolace vpustí a prostupů , nátěrem	m2	35,00000	431,05	15 086,75	0,00	0,00	431,05	15 086,75	0,00041	0,01435	0	0
81	111VI.	Nátěr izolační na asfaltové bázi např. gumoasfalt	kg	35,00000	98,50	3 447,50	98,50	3 447,50	0,00	0,00	0,001	0,035	0	0
82	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,04935	1 346,07	66,43	0,00	0,00	1 346,07	66,43	0	0	0	0
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				259 185,35		124 688,25		134 497,10		0,5871		3,71033
83	721171803R00	Demontáž potrubí z PVC do D 75 mm	m	85,00000	15,16	1 288,60	0,00	0,00	15,16	1 288,60	0	0	0,0021	0,1785
84	721171808R00	Demontáž potrubí z PVC do D 114 mm	m	50,00000	40,58	2 029,00	0,00	0,00	40,58	2 029,00	0	0	0,00198	0,099
85	721171809R00	Demontáž potrubí z PVC do D 160 mm	m	20,00000	55,74	1 114,80	0,00	0,00	55,74	1 114,80	0	0	0,00263	0,0526
86	721110806R00	Demontáž potrubí z kameninových trub do DN 200 mm	m	46,75000	143,28	6 698,34	0,00	0,00	143,28	6 698,34	0	0	0,0267	1,24823
87	721210831R00	Demontáž vpustí s obet.	kus	26,00000	430,50	11 193,00	0,00	0,00	430,50	11 193,00	0	0	0,082	2,132
88	721290822R00	Přesun vybouraných hmot, vnitřní kanalizace. v objektech výškv přes 6 - 12 m	t	3,71033	1 282,74	4 759,39	0,00	0,00	1 282,74	4 759,39	0	0	0	0
89	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,71033	357,68	1 327,11	0,00	0,00	357,68	1 327,11	0	0	0	0
90	979990191R00	Poplatek za uložení suti - plastové potrubí, kamenina atd.	t	3,71033	1 000,00	3 710,33	0,00	0,00	1 000,00	3 710,33	0	0	0	0
91	721223423R00	Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou DN 75, hrdlo 150x150, nerezová mřížka D+M	kus	36,00000	1 617,00	58 212,00	852,00	30 672,00	765,00	27 540,00	0,00072	0,02592	0	0
		Vpusti i do sprchových koutů												

92	28651691.AR	Redukce kanalizační KGR 160/ 110 PVC, D+M	kus	14,00000	246,75	3 454,50	246,75	3 454,50	0,00	0,00	0,00042	0,00588	0	0
93	721176232R00	Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené, D 110 x 3.2 mm. D+M	m	10,00000	488,25	4 882,50	285,00	2 850,00	203,25	2 032,50	0,00185	0,0185	0	0
94	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 110 x 3.2 mm. D+M	m	15,50000	488,25	7 567,88	285,00	4 417,50	203,25	3 150,38	0,0021	0,03255	0	0
95	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 160 x 4.0 mm. D+M	m	41,70000	535,50	22 330,35	325,50	13 573,35	210,00	8 757,00	0,00357	0,14887	0	0
96	721176225R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 200 x 4.9 mm. D+M	m	7,20000	840,00	6 048,00	630,00	4 536,00	210,00	1 512,00	0,00403	0,02902	0	0
97	28651855.AR	Kus zakonč. přechod kamenin. hrdlo plast KGUSM . DN 200-315 dle stáv. stavu D+M	kus	2,00000	225,75	451,50	225,75	451,50	0,00	0,00	0,0014	0,0028	0	0
98	721176103R00	Potrubí HT přípojovací, D 50 x 1,8 mm, D+M	m	31,50000	339,15	10 683,23	103,00	3 244,50	236,15	7 438,73	0,00047	0,01481	0	0
99	721176104R00	Potrubí HT přípojovací, D 75 x 1,9 mm, D+M	m	65,80000	435,75	28 672,35	173,00	11 383,40	262,75	17 288,95	0,0007	0,04606	0	0
100	721176105R00	Potrubí HT/KG přípojovací, D 110 x 2,7 mm, D+M	m	40,20000	525,00	21 105,00	255,00	10 251,00	270,00	10 854,00	0,00152	0,0611	0	0
101	721176212R00	Potrubí KG odpadní svislé, D 110 x 3,2 mm, D+M	m	60,50000	525,00	31 762,50	255,00	15 427,50	270,00	16 335,00	0,00171	0,10346	0	0
102	28651840.AR	Kus čistící kanalizační KGRE DN 110 PVC, D+M	kus	16,00000	404,25	6 468,00	404,25	6 468,00	0,00	0,00	0,00059	0,00944	0	0
103	721176244R00	Potrubí KG dešťové (svislé), D 160 x 4,0 mm. D+M	m	18,50000	535,50	9 906,75	336,00	6 216,00	199,50	3 690,75	0,00295	0,05458	0	0
104	28651842.AR	Kus čistící kanalizační KGRE DN 160 PVC, D+M	kus	2,00000	509,25	1 018,50	509,25	1 018,50	0,00	0,00	0,00109	0,00218	0	0
		pro dešťové svody v 1.NP												
105	722181235RZ4	Tepelná izolace dešťových svodů DN160, tl. 20 mm. PE nápleková D+M	m	18,50000	175,47	3 246,20	110,00	2 035,00	65,47	1 211,20	0,00046	0,00851	0	0
		Tepelná izolace dešťových svodů pro zamezení rosení potrubí												
106	28615362.AR	Odbočka HTEA D 110/ 50 mm 87,5° PP, D+M	kus	6,00000	102,90	617,40	102,90	617,40	0,00	0,00	0,00024	0,00144	0	0
107	28615366.AR	Odbočka HTEA D 110/ 75 mm 67,5° PP, D+M	kus	4,00000	115,50	462,00	115,50	462,00	0,00	0,00	0,00025	0,001	0	0
108	28615371.AR	Odbočka HTEA D 110/ 110 mm 67,5° PP, D+M	kus	4,00000	159,60	638,40	159,60	638,40	0,00	0,00	0,00033	0,00132	0	0
109	28615372.AR	Odbočka HTEA D 110/ 110 mm 87,5° PP, D+M	kus	10,00000	159,60	1 596,00	159,60	1 596,00	0,00	0,00	0,00032	0,0032	0	0
110	28615323R	Odbočka HTDA dvojité D 110/110/110 mm 87,5° PP. D+M	kus	12,00000	159,60	1 915,20	159,60	1 915,20	0,00	0,00	0,00045	0,0054	0	0
111	286154018R	Redukce nesouosá HTR D 110/75 mm PP, D+M	kus	6,00000	115,50	693,00	115,50	693,00	0,00	0,00	0,00012	0,00072	0	0
112	721176135R00	Potrubí HT větrací (ležaté) zavěšené, D 110. pod stropem (D+M)	m	7,50000	488,25	3 661,88	285,00	2 137,50	203,25	1 524,38	0,00137	0,01028	0	0
		Podstropní odvětrání obou místností WC vychovatelů v 1.NP. Vывést do exteriéru.												
113	23170126R	Pěna studnařská- montážní pěna	kus	3,00000	210,00	630,00	210,00	630,00	0,00	0,00	0,00002	0,00006	0	0
		pro utěsnění stropních prostupů v 3.NP nad střechem												
114	2	Utěsnění střešního napojení ve stropu 3.NP. (montáž)	kpl	1,00000	472,50	472,50	0,00	0,00	472,50	472,50	0	0	0	0

115	998721102R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,58709	969,43	569,14	0,00	0,00	969,43	569,14	0	0	0	0
Díl:	722	Vnitřní vodovod				520 876,44		239 799,36		281 077,08		0,92295		1,09563
116	722170801R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 32 mm	m	430,00000	25,43	10 934,90	0,00	0,00	25,43	10 934,90	0	0	0,00028	0,1204
117	722170804R00	Demontáž rozvodů vody z plastů do D 63 mm	m	80,00000	40,58	3 246,40	0,00	0,00	40,58	3 246,40	0	0	0,00029	0,0232
118	722220864R00	Demontáž armatur s dvěma závitů G 2"	kus	30,00000	55,74	1 672,20	0,00	0,00	55,74	1 672,20	0	0	0,00244	0,0732
119	722200010RA0	Demontáž potrubí ocelového do DN 50, v rámci točného kanálu	m	20,40000	651,00	13 280,40	0,00	0,00	651,00	13 280,40	0,00049	0,01	0,04308	0,87883
120	979990191R00	Poplatek za uložení suti - plastové potrubí, izolace	t	0,14360	1 000,00	143,60	1 000,00	143,60	0,00	0,00	0	0	0	0
121	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,14360	357,68	51,36	0,00	0,00	357,68	51,36	0	0	0	0
122	722290822R00	Přesun vybouraných hmot - vodovody, H 6 - 12 m	t	1,09563	1 282,74	1 405,88	0,00	0,00	1 282,74	1 405,88	0	0	0	0
123	722172411R00	Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí. D 20 x 2,8 mm. PN 16. D+M	m	168,40000	318,15	53 576,46	72,00	12 124,80	246,15	41 451,66	0,00046	0,07746	0	0
124	722172412R00	Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí. D 25 x 3,5 mm. PN 16. D+M	m	70,30000	354,90	24 949,47	108,00	7 592,40	246,90	17 357,07	0,00058	0,04077	0	0
125	722172413R00	Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí. D 32 x 4,4 mm. PN 16. D+M	m	185,10000	404,25	74 826,68	132,00	24 433,20	272,25	50 393,48	0,00074	0,13697	0	0
126	722172414R00	Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí. D 40 x 5,5 mm. PN 16. D+M	m	30,20000	519,75	15 696,45	224,00	6 764,80	295,75	8 931,65	0,00111	0,03352	0	0
127	722172415R00	Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí. D 50 x 6,9 mm. PN 16. D+M	m	14,70000	619,50	9 106,65	317,00	4 659,90	302,50	4 446,75	0,006	0,0882	0	0
128	722172416R00	Potrubí plastové PP-R, včetně zednických výpomocí. D 63 x 8,6 mm. PN 16. D+M	m	56,10000	742,35	41 645,84	440,00	24 684,00	302,35	16 961,84	0,00677	0,3798	0	0
129	722181233RT7	Izolace návleková tl. stěny 13 mm, vnitřní průměr 20-22 mm D+M	m	168,40000	118,93	20 027,81	38,93	6 555,81	80,00	13 472,00	0,00003	0,00505	0	0
130	722181234RT8	Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 25 mm D+M	m	70,30000	137,09	9 637,43	57,09	4 013,43	80,00	5 624,00	0,00004	0,00281	0	0
131	722181235RU2	Izolace návleková tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 32 mm D+M	m	185,10000	175,47	32 479,50	95,47	17 671,50	80,00	14 808,00	0,00006	0,01111	0	0
132	722181235RW2	Izolace návleková tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 40 mm D+M	m	30,20000	175,47	5 299,19	95,47	2 883,19	80,00	2 416,00	0,00018	0,00544	0	0
133	722181235RW6	Izolace návleková tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 50 mm D+M	m	14,70000	175,47	2 579,41	95,47	1 403,41	80,00	1 176,00	0,00019	0,00279	0	0
134	722181235RY3	Izolace návleková tl. stěny 25 mm, vnitřní průměr 63 mm D+M	m	56,10000	175,47	9 843,87	95,47	5 355,87	80,00	4 488,00	0,00023	0,0129	0	0
135	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32 mm	m	454,00000	15,75	7 150,50	0,00	0,00	15,75	7 150,50	0	0	0	0
136	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50 mm	m	70,80000	18,90	1 338,12	0,00	0,00	18,90	1 338,12	0	0	0	0
137	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN 80 mm	m	524,80000	23,14	12 143,87	0,00	0,00	23,14	12 143,87	0,00001	0,00525	0	0
		Propláchnutí před připojením na páteřní rozvod.												
138	73423Vlastní	Kohout vodovodní, kulový DN15	kus	14,00000	330,75	4 630,50	200,75	2 810,50	130,00	1 820,00	0,00017	0,00238	0	0
139	72223Vlastní	Kohout vodovodní, kulový, DN 25 mm	kus	17,00000	458,85	7 800,45	328,85	5 590,45	130,00	2 210,00	0,00032	0,00544	0	0
140	72223Vlastní	Kohout vodovodní, kulový, DN 30 mm	kus	7,00000	703,50	4 924,50	550,00	3 850,00	153,50	1 074,50	0,00032	0,00224	0	0

141	722236516R00	Filtr vodovodní, velikost oka 0,4 mm, DN 50 mm <i>Sestava rozdělovačů RZ1 a RZ2</i>	kus	6,00000	2 205,00	13 230,00	1 202,00	7 212,00	1 003,00	6 018,00	0,0017	0,0102	0	0
142	72226vlastní	Vodoměr vertikální DN 32 x 260 mm, Qn 10m3/h. PN16, 50°C <i>Sestava rozdělovačů RZ1 a RZ2</i>	kus	6,00000	3 738,00	22 428,00	3 238,00	19 428,00	500,00	3 000,00	0,00709	0,04254	0	0
143	72223Vlastní	Ventil redukční 1-6bar, 5/4" s filtrem 100micronů <i>Sestava rozdělovačů RZ1 a RZ2</i>	kus	4,00000	5 197,50	20 790,00	4 697,50	18 790,00	500,00	2 000,00	0,00138	0,00552	0	0
144	551Vlastní	Kulový kohout DN 50 s odvodněním páka DN15 <i>Sestava rozdělovačů RZ1 a RZ2</i>	kus	6,00000	2 430,75	14 584,50	1 930,75	11 584,50	500,00	3 000,00	0,00024	0,00144	0	0
145	388Vlastní	Termomanometr 0-120°C, do 16 barů <i>Sestava rozdělovačů RZ1 a RZ2</i>	kus	2,00000	892,50	1 785,00	742,50	1 485,00	150,00	300,00	0,0003	0,0006	0	0
146	388Vlastní	Manometr, 16 barů <i>Sestava rozdělovačů RZ1 a RZ2</i>	kus	4,00000	1 176,00	4 704,00	289,00	1 156,00	887,00	3 548,00	0,0003	0,0012	0	0
147	722235646R00	Klapka vodovodní, zpětná, vodorovná, DN 50 mm <i>Sestava rozdělovačů RZ1 a RZ2</i>	kus	6,00000	1 312,50	7 875,00	787,00	4 722,00	525,50	3 153,00	0,00135	0,0081	0	0
148	5513809107R	Kohout kulový, páka, závit. DN 50 PN40 <i>Sestava rozdělovačů RZ1 a RZ2 + možnost uzavření větve hydrantů.</i>	kus	14,00000	2 152,50	30 135,00	1 852,50	25 935,00	300,00	4 200,00	0,00141	0,01974	0	0
149	5513809105R	Kohout kulový, páka, závit. DN 25-32 PN40 <i>Sestava rozdělovačů RZ1 a RZ2</i>	kus	14,00000	703,50	9 849,00	403,50	5 649,00	300,00	4 200,00	0,00082	0,01148	0	0
150	722239106R00	Montáž vodovodních armatur 2závity, G 2"	kus	100,00000	263,01	26 301,00	133,01	13 301,00	130,00	13 000,00	0	0	0	0
151	998722102R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m, včetně přesunu hmot pro armatury (rozdělovač)	t	0,92295	870,58	803,50	0,00	0,00	870,58	803,50	0	0	0	0
Díl:	725	Zařizovací předměty				1 466 909,37		1 085 891,00		381 018,37		1,06198		1,53488
152	725290020RA0	Demontáž umyvadla včetně baterie a (na sklad - do dalšího použití).	kus	7,00000	157,50	1 102,50	0,00	0,00	157,50	1 102,50	0	0	0,03187	0,22309
153	725122817R00	Demontáž pisoárů bez nádrže + 1 záchodkem. vč. ventilů (na sklad - do dalšího použití).	soubor	23,00000	111,01	2 553,23	0,00	0,00	111,01	2 553,23	0	0	0,01107	0,25461
154	725330840R00	Demontáž výlevky (na sklad - do dalšího použití).	soubor	6,00000	283,13	1 698,78	0,00	0,00	283,13	1 698,78	0	0	0,0188	0,1128
155	725310821R00	Demontáž dřezů	soubor	5,00000	177,02	885,10	0,00	0,00	177,02	885,10	0	0	0,01707	0,08535
156	72531Vlastní	Demontáž nerez koryt <i>Koryta budou repasována. Repas provede investor.</i>	soubor	6,00000	262,50	1 575,00	0,00	0,00	262,50	1 575,00	0	0	0,01707	0,10242
157	725820801R00	Demontáž baterie nástěnné	soubor	58,00000	106,11	6 154,38	0,00	0,00	106,11	6 154,38	0	0	0,00156	0,09048
158	725840851R00	Demontáž baterie sprchové	kus	24,00000	265,53	6 372,72	0,00	0,00	265,53	6 372,72	0,00025	0,006	0,00762	0,18288
159	725110811R00	Demontáž klozetů splachovacích vč. ventilů (na sklad - do dalšího použití).	soubor	24,00000	267,97	6 431,28	0,00	0,00	267,97	6 431,28	0	0	0,01933	0,46392
160	725290010RA0	Demontáž klozetu včetně splachovací nádrže (na sklad - do dalšího použití).	kus	1,00000	262,50	262,50	0,00	0,00	262,50	262,50	0	0	0,01933	0,01933

161	55230700R	Dod.Dřez nerez samostatně stojící s odkapávačem , v. 900 mm š. 1000 hl. 700 mm. dřez 400x400 mm Včetně zápachové uzávěrky.	kus	6,00000	9 520,00	57 120,00	9 520,00	57 120,00	0,00	0,00	0,0065	0,039	0	0
162	725329101R00	Montáž dřezů vč. sifonu	soubor	6,00000	1 640,00	9 840,00	0,00	0,00	1 640,00	9 840,00	0,00109	0,00654	0	0
163	725012121RT1	Dod.Klozet bez nádrže odpad vodorovný, včetně sedátka v bílé barvě	soubor	25,00000	1 250,00	31 250,00	1 250,00	31 250,00	0,00	0,00	0,01377	0,34425	0	0
164	725119306R00	Montáž klozetu	soubor	25,00000	1 025,00	25 625,00	0,00	0,00	1 025,00	25 625,00	0,00089	0,02225	0	0
165	725019101R00	Dod.Výlevka stojící s plastovou mřížkou	soubor	6,00000	4 400,00	26 400,00	4 400,00	26 400,00	0,00	0,00	0,01444	0,08664	0	0
166	725339101R00	Montáž výlevky	kus	6,00000	1 549,23	9 295,38	0,00	0,00	1 549,23	9 295,38	0,00309	0,01854	0	0
167	725037144R00	Dod.Umyvadlo na šrouby, 600 x 450 mm, bílé, vč. sifonu plast	soubor	6,00000	1 250,00	7 500,00	1 250,00	7 500,00	0,00	0,00	0,01301	0,07806	0	0
168	72520Vlastní	Montáž zařizovacích předmětů - umyvadlo	kus	6,00000	1 025,00	6 150,00	0,00	0,00	1 025,00	6 150,00	0,00141	0,00846	0	0
169	64250901R	Dod.Urinál s vnějším přívodem, bílý, vč. sifonu plast	kus	23,00000	1 580,00	36 340,00	1 580,00	36 340,00	0,00	0,00	0,0085	0,1955	0	0
170	725129201R00	Montáž pisoárového záchodku bez nádrže	soubor	23,00000	1 025,00	23 575,00	0,00	0,00	1 025,00	23 575,00	0,00392	0,09016	0	0
171	725860181RT1	Sifon pračkový D 40/50 mm nerez, podom. uz., s přívzd.vent. krycí deska 225x100mm vč. montáže	kus	6,00000	1 672,00	10 032,00	672,00	4 032,00	1 000,00	6 000,00	0,0005	0,003	0	0
172	55141110R	Ventil pračkový 1/2" x 3/4", s filtrem	kus	6,00000	418,00	2 508,00	418,00	2 508,00	0,00	0,00	0,0002	0,0012	0	0
173	725819401R00	Montáž ventilu pračkového	soubor	6,00000	246,08	1 476,48	0,00	0,00	246,08	1 476,48	0,00008	0,00048	0	0
174	Vlastní	Tlačný samouzavírací ventil umyv.nástěnný (SV/TV), antivandal, samočist. mech. se svnt rubínem Pro umyvadla, dřez, výlevky a koryta. Systém znemožňující výtok vody při trvalém stlačení hlavice. Odolné provedení - ANTIVANDAL. Použité materiály odolné proti korozi a vodnímu kameni. Rubínový samočistící mechanismus, materiál kartuše zabraňující usazování vodního kamene, aretace tlačné hlavice znemožňující její otáčení, výrobce i dodavatel certifikován dle normy ISO 9001. Včetně potřebného příslušenství.	ks	99,00000	4 095,00	405 405,00	4 095,00	405 405,00	0,00	0,00	0,00025	0,02475	0	0
175	Vlastní	Krycí růžice pro tlačný samouzavírací ventil umyv. Růžice krycí pro výtokové armatury pro umyvadla, dřez, výlevky a koryta. Odolné provedení - ANTIVANDAL. Použité materiály odolné proti korozi a vodnímu kameni.	ks	99,00000	92,70	9 177,30	92,70	9 177,30	0,00	0,00	0,00025	0,02475	0	0
176	725829202R00	Montáž ventilu umyvadlového a dřezového nástěnného Pro umyvadla,koryta,dřez, výlevky.	kus	99,00000	1 235,00	122 265,00	0,00	0,00	1 235,00	122 265,00	0,00018	0,01782	0	0
177	725860201R00	Sifon pro koryta, plast	kus	6,00000	605,00	3 630,00	605,00	3 630,00	0,00	0,00	0,00026	0,00156	0	0
178	725219503R00	Montáž sifonu pro koryta	soubor	6,00000	308,00	1 848,00	0,00	0,00	308,00	1 848,00	0,00007	0,00042	0	0
179	Vlastní	Tlačný samouz. sprchový ventil,do zdi, instal. deska, krycí krabice, antivandal Pro sprchy. Systém znemožňující výtok vody při trvalém stlačení hlavice. Odolné provedení - ANTIVANDAL. Použité materiály odolné proti korozi a vodnímu kameni. Rubínový samočistící mechanismus, materiál kartuše zabraňující usazování vodního kamene, aretace tlačné hlavice znemožňující její otáčení, výrobce i dodavatel certifikován dle normy ISO 9001. Včetně potřebného příslušenství pro napaování.	ks	24,00000	6 111,00	146 664,00	6 111,00	146 664,00	0,00	0,00	0,00091	0,02184	0	0

180	Vlastní	Pevná sprch. hlavice, vandaluvzdorné proved., odolná proti korozi a vodnímu kameni <i>Pevná sprchová hlavice odolná-ANTIVANDAL, výrobce certif. dle ISO 9001. Včetně potřebného příslušenství.</i>	ks	24,00000	3 591,00	86 184,00	3 591,00	86 184,00	0,00	0,00	0,00108	0,02592	0	0
181	725849205R00	Montáž ventilu/bat.+hlavice sprchové podomítkové	kus	24,00000	2 028,00	48 672,00	0,00	0,00	2 028,00	48 672,00	0	0	0	0
182	Vlastní	Tlačný samouzavírací ventil WC do zdi,krycí, deska,odolné provedení, samoč. mech. svrtí rubín <i>Pro WC. Tlačný samouzavírací WC ventil do zdi, s krycí deskou. Odolné provedení - ANTIVANDAL. Použité materiály odolné proti korozi a vodnímu kameni. Rubínový samočisticí mechanismus, materiál kartuše zabraňující usazování vodního kamene, aretace tlačné hlavice znemožňující její otáčení, výrobce i dodavatel certifikován dle normy ISO 9001. Včetně potřebného příslušenství pro nainst.</i>	ks	25,00000	7 444,50	186 112,50	7 444,50	186 112,50	0,00	0,00	0,00042	0,0105	0	0
183	72584Vlastní	Montáž baterie/ventilu WC podomítkového	kus	25,00000	2 028,00	50 700,00	0,00	0,00	2 028,00	50 700,00	0	0	0	0
184	Vlastní	Tlačný samouz. ventil pisoárový, ze zdi, odolné prov., samočist. rubínový mechanismus <i>Pro pisoáry. Tlačný pisoárový ventil ze zdi. Odolné provedení - ANTIVANDAL. Použité materiály odolné proti korozi a vodnímu kameni. Rubínový samočisticí mechanismus, materiál kartuše zabraňující usazování vodního kamene, aretace tlačné hlavice znemožňující její otáčení, výrobce i dodavatel certifikován dle normy ISO 9001. Včetně potřebného příslušenství pro nainst.</i>	ks	23,00000	3 360,00	77 280,00	3 360,00	77 280,00	0,00	0,00	0,00042	0,00966	0	0
185	725829202R00	Montáž baterie/ventilu pisoárového nástěnného	kus	23,00000	1 105,00	25 415,00	0,00	0,00	1 105,00	25 415,00	0	0	0	0
186	3	Výdřeva zadní části podložení ventilů WC a sprch. Dodávka a montáž <i>Pro bezpečné ukojení WC a sprchových ventilů je nutné podložit výdřevou (individuální výroba) - vzorek (fotografie) u investora. Výroba vč. montáže.</i>	ks	49,00000	510,93	25 035,57	110,93	5 435,57	400,00	19 600,00	0,0005	0,0245	0	0
187	Vlastní	Baterie nástěnná směšovací páková chrom, rozteč 150 mm <i>Pro umyvadlo WC vychovatelů</i>	ks	1,00000	852,63	852,63	852,63	852,63	0,00	0,00	0	0	0	0
188	725829202R00	Montáž baterie umyvadlové nástěnné	kus	1,00000	425,38	425,38	0,00	0,00	425,38	425,38	0,00018	0,00018	0	0
189	725590812R00	Přesun vybouraných hmot, zařizovací předmětů H 12 m	t	1,53488	1 282,74	1 968,85	0,00	0,00	1 282,74	1 968,85	0	0	0	0
190	998725102R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výškv do 12 m	t	1,06198	1 061,03	1 126,79	0,00	0,00	1 061,03	1 126,79	0	0	0	0
Díl:	733	Rozvod potrubí				121 234,81		58 114,27		63 120,54		0,26489		0,55667
191	733110806R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 15-32	m	65,10000	34,87	2 270,04	0,00	0,00	34,87	2 270,04	0,00002	0,0013	0,0032	0,20832
192	733110810R00	Demontáž potrubí ocelového závitového do DN 50-80	m	40,60000	85,42	3 468,05	0,00	0,00	85,42	3 468,05	0,00009	0,00365	0,00858	0,34835
193	733151113R00	Potrubí ocel. vně pozink. DN 15, D+M <i>Výstupy na připojení radiátorů</i>	m	38,70000	483,00	18 692,10	220,00	8 514,00	263,00	10 178,10	0,00079	0,03057	0	0
194	733151116R00	Potrubí ocel. vně pozink. DN 32, D+M <i>Stoupací potrubí</i>	m	26,40000	661,50	17 463,60	390,00	10 296,00	271,50	7 167,60	0,00162	0,04277	0	0
195	733151118R00	Potrubí ocel. vně pozink. DN 50, D+M <i>Vratné potrubí 1.NP</i>	m	20,30000	913,50	18 544,05	640,00	12 992,00	273,50	5 552,05	0,00244	0,04953	0	0

196	733151119R00	Potrubí ocel. vně pozink. DN 65, D+M Přívodní potrubí 3.NP	m	20,30000	1 071,00	21 741,30	790,00	16 037,00	281,00	5 704,30	0,00447	0,09074	0	0
197	14310503.AR	Trubka ocelová izolovaná bralenem DN 40 - 6/4" chránička. D+M	m	2,00000	3 885,00	7 770,00	925,00	1 850,00	2 960,00	5 920,00	0,00387	0,00774	0	0
198	14310506.AR	Trubka ocelová izolovaná bralenem DN 80 - 3" chránička. D+M	m	2,80000	5 775,00	16 170,00	1 290,00	3 612,00	4 485,00	12 558,00	0,00905	0,02534	0	0
199	733190217R00	Tlaková zkouška ocelového potrubí do D 51	m	65,10000	14,63	952,41	0,00	0,00	14,63	952,41	0	0	0	0
200	733190225R00	Tlaková zkouška ocelového potrubí do D 89	m	40,60000	29,70	1 205,82	0,00	0,00	29,70	1 205,82	0	0	0	0
201	283VI.	Izolace potrubí PE 35 x 25 mm šedá , D+M	m	26,40000	131,25	3 465,00	51,25	1 353,00	80,00	2 112,00	0,00009	0,00238	0	0
202	283VI.	Izolace potrubí PE 54 x 30 mm šedá, D+M	m	20,30000	137,55	2 792,27	57,55	1 168,27	80,00	1 624,00	0,00021	0,00426	0	0
203	283VI.	Izolace potrubí PE 76 x 25 mm šedá, D+M	m	15,00000	155,40	2 331,00	75,40	1 131,00	80,00	1 200,00	0,00026	0,0039	0	0
		V místě potrubí na schodišti může zůstat obnaženo pro temperování prostor.												
204	783424240R00	Nátěr syntet. potrubí do DN 50 mm Z+1x +1x email. D+M	m	38,70000	71,40	2 763,18	30,00	1 161,00	41,40	1 602,18	0,00007	0,00271	0	0
205	998733103R00	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 24 m	t	0,82156	1 954,80	1 605,99	0,00	0,00	1 954,80	1 605,99	0	0	0	0
Díl:	734	Armatury				10 667,95		6 436,00		4 231,95		0,0146		0
206	734263132R00	Šroubení regulační, přímé, DD.301, D+M	kus	12,00000	325,50	3 906,00	235,00	2 820,00	90,50	1 086,00	0,0006	0,0072	0	0
207	734213112R00	Ventil automatický odvzdušňovací, DN 15, D+M na otopná tělesa v 3.NP	kus	4,00000	367,50	1 470,00	185,00	740,00	182,50	730,00	0,0008	0,0032	0	0
208	734213113R00	Ventil automatický odvzdušňovací, DN 20 D+M na přívodní potrubí (schodiště)	kus	1,00000	483,00	483,00	236,00	236,00	247,00	247,00	0,0012	0,0012	0	0
209	734225122R00	Ventil termostatický,přímý, DN 15, D+M	kus	12,00000	399,00	4 788,00	220,00	2 640,00	179,00	2 148,00	0,00025	0,003	0	0
210	998734103R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 24 m	t	0,01460	1 435,09	20,95	0,00	0,00	1 435,09	20,95	0	0	0	0
Díl:	735	Otopná tělesa				45 722,69		31 081,80		14 640,89		0,3841		0,34866
211	735494811R00	Vypuštění vody z otopných těles	m2	7,70000	28,82	221,91	0,00	0,00	28,82	221,91	0	0	0	0
212	735291800R00	Demontáž konzol otopných těles do odpadu	kus	66,00000	16,91	1 116,06	0,00	0,00	16,91	1 116,06	0,00001	0,00066	0,00075	0,0495
213	735151821R00	Demontáž otopných těles deskových, délky do 1500 mm	kus	12,00000	169,48	2 033,76	0,00	0,00	169,48	2 033,76	0,00008	0,00096	0,02493	0,29916
214	735156147R00	Otopné těleso panelové Klasik 10, v. 500 mm, dl. 1200 mm, D+M)	kus	1,00000	1 533,00	1 533,00	733,00	733,00	800,00	800,00	0,01249	0,01249	0	0
215	735156646R00	Otopné těleso panelové Klasik 22, v. 500 mm, dl. 1000 mm, (D+M)	kus	5,00000	3 381,00	16 905,00	2 581,00	12 905,00	800,00	4 000,00	0,03033	0,15165	0	0
216	735156647R00	Otopné těleso panelové Klasik 22, v. 500 mm, dl. 1200 mm, (D+M)	kus	6,00000	3 807,30	22 843,80	2 907,30	17 443,80	900,00	5 400,00	0,03639	0,21834	0	0
217	735890802R00	Přemístění demont. hmot - otop. těles, H 6 - 12 m	t	0,34866	1 282,74	447,24	0,00	0,00	1 282,74	447,24	0	0	0	0
218	998735102R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 12 m	t	0,38410	1 619,15	621,92	0,00	0,00	1 619,15	621,92	0	0	0	0
Díl:	781	Obklady keramické				1 062 296,50		483 385,51		578 910,99		67,26357		0
219	711210020RAA	Stěrka pod obklad hydroizolační těsnící hmotou, , dvouvrstvá (D+M) vč. výztuž. vrstvy V oblasti sprchových boxů vyvést po celé výšce, ve sprchových místnostech mimo boxy min. 50 cm na svislou obv. konstrukci. U výtakových armatur vyvést pás min. 30 cm nad výtakovou armaturu. Izolace kolem prostupů potrubí a armatur.	m2	212,10000	492,76	104 514,40	252,00	53 449,20	240,76	51 065,20	0,00378	0,80174	0	0

220	63127252.AR	Tkanina sklovláknitá armovací 131 - 162 g/m2	m2	212,10000	25,50	5 408,55	25,50	5 408,55	0,00	0,00	0,00013	0,02757	0	0
221	711212611R00	Utěsnění detailů při stěrkových hydroizolacích, těsnicí pás do svislých koutů (D+M)	m	467,30000	138,19	64 576,19	103,35	48 295,46	34,84	16 280,73	0,00032	0,14954	0	0
222	781475115RT6	Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, vč. lepidla a spár. hmotv Montáž a dodávka materiálu (mimo keram. obklad). Vč. obložení vršků přiček WC.	m2	750,61000	696,43	522 747,32	113,36	85 089,15	583,07	437 658,17	0,00438	3,28767	0	0
223	781101210RT1	Penetrace podkladu pod obklady, vč. dodávky nátěru	m2	750,61000	49,10	36 854,95	20,85	15 650,22	28,25	21 204,73	0,00016	0,1201	0	0
224	781771111R00	Obklad vnější keramický bílý, 40x25 cm vč. prořezu cca 10%	m2	825,67000	315,00	260 086,05	315,00	260 086,05	0,00	0,00	0,07613	62,85826	0	0
225	771578011R00	Pružná silikonová spára (D+M), stěna-stěna	m	467,30000	65,28	30 505,34	32,97	15 406,88	32,31	15 098,46	0,00004	0,01869	0	0
226	998781102R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	67,26357	559,05	37 603,70	0,00	0,00	559,05	37 603,70	0	0	0	0
Díl:	784	Malby				12 090,94		2 188,36		9 902,58		0,09167		0
227	78445VI.	Malba stropu bílá, penetrace 1x, bílá 2x, krevci proti flekům (rzi) (D+M)	m2	200,80000	54,25	10 893,40	9,92	1 991,94	44,33	8 901,46	0,00042	0,08434	0	0
228	784450025RA0	Malba stropu bílá na SDK, penetrace 1x, bílá 2x. (D+M)	m2	19,80000	54,25	1 074,15	9,92	196,42	44,33	877,73	0,00037	0,00733	0	0
229	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,09167	1 346,07	123,39	0,00	0,00	1 346,07	123,39	0	0	0	0
Díl:	M21	Elektromontáže				61 951,42		35 595,16		26 356,26		0,10653		0
230	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	64,00000	29,09	1 861,76	0,00	0,00	29,09	1 861,76	0	0	0	0
231	210110041RT6	Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu D+M	kus	19,00000	292,00	5 548,00	292,00	5 548,00	0,00	0,00	0,00011	0,00209	0	0
232	210110042RT6	Spínač zapuštěný dvoupólový, vč. dodávky strojku, rámečku a krytu D+M Pro separátní ovládání světla a ventilátoru na WC vychovatelé.	kus	2,00000	370,00	740,00	370,00	740,00	0,00	0,00	0,00011	0,00022	0	0
233	210111131R00	Zásuvka IP 44 2P+PE 16 A D+M	kus	6,00000	356,00	2 136,00	356,00	2 136,00	0,00	0,00	0,0002	0,0012	0	0
234	Vlastní	Svítilno přisazené technické IP 44 , 1xE27/max 100W,kovové, typ želva, antivandal Kovová antivandal svítidla s vnější drátěnou mřížkou (viz. vzorek u objednatele). Dodávka a montáž.	ks	37,00000	298,00	11 026,00	298,00	11 026,00	0,00	0,00	0,001	0,037	0	0
235	210800105RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou. včetně dodávky kabelu D+M	m	291,80000	87,50	25 532,50	22,50	6 565,50	65,00	18 967,00	0,00016	0,04669	0	0
236	1	Žárovka LED 18W, E27, 1830 lm	kus	37,00000	127,00	4 699,00	127,00	4 699,00	0,00	0,00	0,00004	0,00148	0	0
237	210800106RT1	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou. včetně dodávky kabelu D+M	m	75,90000	102,40	7 772,16	37,40	2 838,66	65,00	4 933,50	0,00021	0,01594	0	0
238	210290751R00	Montáž ventilátoru do 1,5 kW	kus	1,00000	100,67	100,67	0,00	0,00	100,67	100,67	0	0	0	0
239	728415122R00	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do d 200 mm	kus	1,00000	350,00	350,00	0,00	0,00	350,00	350,00	0	0	0	0
240	429727810R	Mřížka fasádní větrací	kus	1,00000	564,00	564,00	564,00	564,00	0,00	0,00	0,00005	0,00005	0	0
241	429148034R	Ventilátor axiální do potrubí v podhledu WC vych.	kus	2,00000	739,00	1 478,00	739,00	1 478,00	0,00	0,00	0,00093	0,00186	0	0

242	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m <i>do skladu, pro další použití.</i>	t	0,10648	1 346,07	143,33	0,00	0,00	1 346,07	143,33	0	0	0	0
Díl:	M65	Elektroinstalace				70 365,34		15 353,00		55 012,34		0,09386		0
243	650801113R00	Demontáž svítidla stropního přisazeného <i>Do skladu, pro další použití.</i>	kus	37,00000	190,00	7 030,00	0,00	0,00	190,00	7 030,00	0,002	0,074	0	0
244	650052811R00	Montáž zásuvky IP 44 2P+PE 16 A	kus	6,00000	260,00	1 560,00	0,00	0,00	260,00	1 560,00	0	0	0	0
245	650101121R00	Montáž žárovkového svítidla stropního přisazeného	kus	32,00000	490,00	15 680,00	0,00	0,00	490,00	15 680,00	0	0	0	0
246	650101171R00	Montáž žárovkového svítidla nástěnného přisazeného	kus	5,00000	490,00	2 450,00	0,00	0,00	490,00	2 450,00	0	0	0	0
247	650051111R00	Montáž spínače nástěnného	kus	21,00000	406,00	8 526,00	0,00	0,00	406,00	8 526,00	0	0	0	0
248	650061611R00	Montáž jističe modulárního jednopólového do 25 A	kus	12,00000	585,00	7 020,00	0,00	0,00	585,00	7 020,00	0	0	0	0
249	650063611R00	Montáž chrániče proudového dvoupólového do 25 A	kus	6,00000	715,00	4 290,00	0,00	0,00	715,00	4 290,00	0	0	0	0
250	358Vlastní	Chránič proudový 1f 16A/30mA/typ AC	kus	6,00000	1 262,00	7 572,00	1 262,00	7 572,00	0,00	0,00	0,0005	0,003	0	0
251	35822001010R	Jistič 10A 1 pól. charakteristika B	kus	12,00000	138,00	1 656,00	138,00	1 656,00	0,00	0,00	0,00018	0,00216	0	0
252	650121617RT4	Uložení vodiče Cu 6 mm2 pod omítku, včetně dodávky vodiče H07V-K (CYA) 6 mm2	m	245,00000	59,00	14 455,00	25,00	6 125,00	34,00	8 330,00	0,00006	0,0147	0	0
253	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m	t	0,09386	1 346,07	126,34	0,00	0,00	1 346,07	126,34	0	0	0	0
Díl:	VN	Vedlejší náklady				131 000,00		0,00		131 000,00		0		0
254	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00	10 000,00	10 000,00	0	0	0	0
255	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	50 000,00	50 000,00	0,00	0,00	50 000,00	50 000,00	0	0	0	0
256	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00	0,00	0,00	25 000,00	25 000,00	0	0	0	0
257	005231010R	Revize elektroinstalací	Soubor	1,00000	7 000,00	7 000,00	0,00	0,00	7 000,00	7 000,00	0	0	0	0
258	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	24 000,00	24 000,00	0,00	0,00	24 000,00	24 000,00	0	0	0	0
259	005211010R	Předání a převzetí staveniště	Soubor	1,00000	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00	2 500,00	2 500,00	0	0	0	0
260	Vlastní	Konzultace stavu stropů se statikem, po odkrytí, vč. návrhu sanace <i>popř. konzultace drážek a prostupů</i>	Soubor	1,00000	12 500,00	12 500,00	0,00	0,00	12 500,00	12 500,00	0	0	0	0

Celkem

7 385 300,00

Poznámky uchazeče k zadání

Pravidla vstupu do střeženého objektu (areálu věznice)

Osoby vstupující do objektu Věznice Příbram jsou povinny dodržovat zásady pro vstup do střeženého objektu Věznice Příbram a uposlechnout pokyny příslušníků VS ČR. Osobám porušujícím uvedená pravidla nebude vstup do věznice umožněn.

Osoba vstupující do areálu Věznice Příbram je povinna dodržovat tyto zásady:

1. osoba vstupující do areálu je povinna řídit se pokyny příslušníků a zaměstnanců VS ČR,
2. při vstupu do objektu věznice a při odchodu předložit ke kontrole občanský průkaz, případně jiný platný doklad, jednoznačně prokazující totožnost (pas, služební průkaz),
3. předkládat k prohlídce zavazadlo, případně strpět osobní prohlídku,
4. být po celou dobu pobytu v areálu věznice viditelně označena identifikačním štítkem, případně vydaným „Zvláštním povolením“,
5. v celém rozsahu věznice platí zákaz vnášení a konzumace alkoholických nápojů, drog a jiných omamných a psychotropních látek,
6. osobám pod vlivem alkoholu, případně jiných omamných látek, nebude vstup do areálu věznice umožněn, za tímto účelem jsou osoby povinny strpět provedení detekce,
7. do areálu věznice je zakázáno vnášet jakékoliv zbraně, výbušniny, žiraviny, nebo jiné látky vyhodnocené jako nebezpečné, mobilní telefony a jakákoliv záznamová zařízení (video, audio, foto apod.),
8. je zakázáno navazovat nedovolený styk s vězňenskými osobami,

Osobám porušujícím výše uvedená pravidla se vstup neumožní. V případě, že dojde k porušení některého z pravidel uvedených výše po vstupu do věznice, bude další pohyb takovéto osoby ve věznici ihned ukončen.

Administrativní podmínky:

- Vstupy osob a vjezdy vozidel musí být v souladu s nařízením, **kterým se stanoví „ZÁSADY VNITŘNÍ BEZPEČNOSTI“ ve věznici.**
- Pro konkrétně stanovené osoby bude vydáno „Zvláštní povolení vstupu“.
- Pro vydání Zvláštního povolení je nutné předložení výpisu z evidence Rejstříku trestů (ne starší 90-ti dnů a k prokazování jeho fyzické totožnosti předložena jedna fotografie o rozměru 35x45mm. Zvláštní povolení je platné pouze s platným průkazem totožnosti občanský průkaz, pas).
- Vjezdy vozidel jsou pouze pro řidiče a vozidla v objektu nezůstávají; pokud je to výjimečně povoleno, musí být uzamčena a zajištěna proti zneužití (parkování mimo objekt VS si zajistí firma).
- Na zvláštní povolení se uvede, zda se konkrétní osoba bude pohybovat s doprovodem a přesně kde. **O případné povolení mobilních telefonů nebo jiné techniky je nutné žádat předem!!!**
- Čas vstupu a dobu prací (od - do) je vždy nutno předjednat; obecně je předpokládána doba prací od 07,00 – 19.00 hodin maximálně.

Výše uvedená pravidla a zásady budou platit v průběhu realizace stavby. Týkají se i osob vstupujících do věznice za účelem jednání s objednatelem a to včetně kontrolních dnů stavby.